
Muitas departamenta rīkojumi.
Noteikumi par brīvprātīgo ugunsdzēsēju

komandu virsnieku un komandas
virsnieku palīgu pārbaudi un apstipri-
nāšanu amatā.

Saeimas prezidija paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par Kodifikācijas

nodaļu (Lik. kr. 1926. g. 30) 7. pantu,
Saeimas prezidijs izsludina vispārējai
zināšanai, ka Kodifikācijas nodaļa ir iz-
devusi jaunkodificētu likumu grāmatu ar
nosaukumu:

„CIVĪLPROCESA NOLIKUMS"
(1932. g. izd.)

Šajā grāmatā ietverti visi attiecīgie līdz
1932. g. 20. aprīlim izsludinātie likumi un
Ministru kabineta noteikumi, un tā at-
vieto kā Kodifikācijas nodaļas Civilprocesa
likumu 1923. g. izdevumu (vispārīgie no-
teikumi un I grāmata par tiesāšanas kār-
tību miertiesās), tā arī 1914. g. izdevumu
(II — V) grāmatas ar visiem vēlākiem
pārgrozījumiem un papildinājumiem.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.

Dr Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

A. Bļodnieks.
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV° 83

1932. g. 18. maijā.
1929. g. rīkojuma N» 128 papildinājums.

1929. g. „Valdības Vēstneša" 93. num.
.publicētā rīkojuma N° 128 : — 3. pantam
pievienotā saraksta 6. pktu (1931. g.
rīk. JVs 62 — „Vald. Vēstn." 68. num.)
izteikt šādi:

6) Vis-Apvienības Rietumu tirdzniecī-
bas palāta un viņas nodaļas.
BcecoiosHaH 3aaap.naa ToproBaa
najiara h eH oTje^eHHH.

Finanču ministris M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums JV2 84

1932. g. 20. maijā.
Papildinājums preču sarakstā, kuras
finieru kokrūpniecības akc. sab. ,,Pri-
ma" var saņemt bez muitas un akcīzes
(Rīk. K?N2'323, 377/28. g., 74, 188,
308, 317/29. g., 198/30. g., 5, 131,
161, 197 un 220/31. g., izslud. „Vald.
Vēstn." N°No 252. 290/28. g., 41, 157, ?
279, 291/29. g., 202/30. g., 5, 163, 209,

' 258' un 290/31. g.).
Preču sarakstu, kuras finieru un kok-

ūpniecības akc. sabiedrība „Prima" var
aņemt bez muitas un akcīzes, papildināt

ar ēvelētām un frēzētām listēm un līmētiem
finieriem (ievedmuitas tar. 61. p. 2. pkts.).

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV2 85
1932. g. 20. maijā.

1928. g. rīkojumu JVeJV» 85 un 130 grozījums
un papildinājums.

1928. g. rīkojuma Ka 85 2. pantu („VaId .
Vēstn." 81. num.) un 4. panta 1. piezīmi
(?1929. g. rīk. Ka 224 — ,,Vaid. Vēstn."
N» 187) izteikt šādi:

2. Ja sūtījumu svars pārsniedz 10 kg
normu" (1. p:), tad,' atļaujot adresātam
izvēlēties atsvabināmos priekšmetus līdz
10 kg normai, par pārējo daļu iekasējami

muitas un muitas papildu nodokļi. Izņē-
muma gadījumos pielaižama šīs normas
paaugstināšana ar muitas departamenta
piekrišanu.

Tāpat nav atsvabināmi no muitas no-
dokļiem priekšmeti, kuri neatbilst šo no-
teikumu 1. panta prasībām vai nav pie-
mēroti adresāta vai viņa ģimenes vaja-
dzībām, kā, piemēram, vīriešiem sieviešu
apģērbu piederumi vai. otrādi.

4.
1. piezīme. Par mazturīgiem uzskatā-

mas personas, kas saņem pabalstu
no sociālās apgādes vai pašvaldības
iestādēm, kā ari tādas, kuru ienākumi
nepārsniedz Ls 100,— mēnesī, pie
kam ģimenei šī norma attiecināma uz
visu ģimenes locekļu, t. i. vīra, sievas
un nepilngadīgo bērnu kopējiem ienā-
kumiem, ja šie ģimenes locekļi dzīvo
visi kopā.

Izņēmuma gadījumos muitas de-
partamentam ir tiesība ielaist bez
muitas dāvanu sūtījumus (1. p.) ari
tādām personām, kuru ienākumi kaut
arī pārsniedz minēto normu, bet ja
tie samērā ar ģimenes lielumu un ci-
tiem mantas apstākļiem attaisno sūtī-
jumu izsniegšanu bez muitas.

1928. g. rīkojumu Ns 130 („Vald. Vēstn."
102. num.) papildināt ar sekošo pantu:

10. Muitas departamentam ir tiesība
atsevišķos gadījumos atļaut atvietot
2. pantā minētās apliecības ar citiem pie-
rādījumiem, kā arī pagarināt 3. pantā
paredzēto termiņu līdz 2 gadiem, bet
4. pantā — līdz 1 gadam.

Šis rīkojums stājas spēkā publicēšanas
dienā.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVq 86

1932. g. 23. maijā.
Rīkojuma Ne 68/32. g. Privātās no-
liktavas nenomuitotu preču izvešanai
uz ārzemēm pārsaiņotā veidā (izslud.
1932. g. „Vaid. Vēstn." 82. numurā),

papildinājums.
Rīkojuma N2 68/32. g. 6. pairtā pēc

vārdiem „kāra kuģi" iespraust vārdus:
„valsts kuģi, kas nenodarbojas ar tirdznie-
cības operācijām". '

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris ..M.. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Apstiprinu.
1932. g. 19. maijā.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Noteikumi
par brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandu virs-
nieku un komandas virsnieku palīgu pār-

baudi un apstiprināšanu amatā.

(Izdoti uz ugunsgrēku apkarošanas lik.
20. p. pamata.)

1. 8.

Brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandu virs-
niekus apstiprina amatā Iekšlietu minis-
trijas Būvniecības pārvaldes ugunsgrēku
apkarošanas padome no kandidātiem,
kuri izturējuši pārbaudījumus pēc Būv-
niecības pārvaldes apstiprinātas pro-
grammas.

2 §.
Ugunsgrēku apkarošanas padome ieceļ'

pārbaudes kommisiju ne mazāk kā no
3 locekļiem, kuras sastāvā jābūt 1 Latvijas
ugunsdzēsēju savienības deleģētam pār-
stāvim.

3. §.
Pārbaudāmo atbildes atsevišķos priekš-

metos kommisija novērtē pēc. 5 punktu
sistēmas. Pārbaudītiem izsniedzamās ap-
liecībās atzīmējams tikai vispārējais no-
vērtējums — ļoti sekmīgi, sekmīgi vai
pietiekoši, neuzrādot atzīmes atsevišķos
priekšmetos.

4- §•
Pārbaudāmos pieteic Iekšlietu ministrijas

Būvniecības pārvaldei attiecīgas komandas
resp. organizācijas valde. No pieteicamiem
prasāma vismaz 3 gadīga prakse komandē-
jošos amatos vai attiecīgas techniskas
zināšanas.

5. §.

Pārbaudes vietu Un dienu nosaka Būv-
niecības pārvalde, paziņo to attiecīgai
organizācijai un Latvijas ugunsdzēsēju
savienībai 14 dienas iepriekš.

6. §.

Ugunsgrēku apkarošanas padome var
apstiprināt amatos bez šajos noteikumos
paredzētās pārbaudes komandas virsniekus,
kuriem ir ilggadīga prakse un piedzīvojumi
ugunsdzēsības darba laukā.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Vecākais inženieris V. Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojums.

Paziņojums.
Vietējā Rumānijas sūtniecība ar savu

š. g. 12. maija notu N2 281 savas valdības
uzdevumā paziņojusi ārlietu ministrijai,
ka visām Rumānijā ievedamām precēm
jāpievieno izcelšanās apliecības un ka
pagaidām šīs apliecības atbrīvotas no ik-
kuras konsulārās legalizācijas.

Kommisijas sekretārs V. Munters.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Mazzalves meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Pempu, Ezeru un citu māju novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mazzalves meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskas
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis Latgales zemes
kultūras biroja sastādīto un Kapiņu melio-
rācijas sabiedrības ,,Muklāji" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
.mējiem uzlikts .par pienākumu piedalīties
Kapiņu meliorācijas sabiedrībā ,,Muklāji",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskas

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauks,
oikonomickās sabiedrības kultūrtechniskā
biroja sastādīto un Vilces pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Ķīve" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Vilces pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Ķīve ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskas

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Veckalsnavas meliorā-
cijas sabiedrības ..Vēšaunīca" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 . 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,7C

1111 pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N9 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Saeimas Kodifikācijas nodaļa
izlaidusi jaunu kodificētu izdevumu

Civilprocesa nolikums
(1932. g, izd.)

Šis izdevums atvieto pilnā apmērā kā Kodifikācijas nodaļas 1923. g. izdevumu
(Visp. noteik. un I grām.), tā arī bii. Krievijas 1914. g. izdevumu ,,ycraB'b
Fpa>KAaHCKaro CyAonpoH3BOACTBa" ar visiem vēlākiem pārgrozījumiem un

papildinājumiem līdz 1932. g. 30. aprīlim

Mal^ā-
B8Z Ar P'eSŪt 'jvioRaa. piešūt. pa pastu

Brošēts eksemplārs . Ls 6,50 Ls 7,—
Šagrēnkalikona vākā........ ,, 8,50 ,, 9,—
Pusādas vākā „ 9,75 „ 10,25

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem



Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Veckalsnavas meliorācijas sabiedrībā „Vē-
šaunīca", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskas
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis Latv. Iauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Līvbērzes I meliorācijas sa-
biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Līvbērzes I meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskas
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Sludinājums.
Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo vispārībai, ka ar tieslietu ministra
apstiprinātu Jelgavas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces š. g. 16. marta lēmumu Tu-
kuma apriņķa Remtes pagasts tiesas
ziņā atdalīts no Tukuma miertiesneša
iecirkņa un pievienots Dobeles mierties-
neša iecirknim. Šis iecirkņu grozījums
ievests ar 1932. g. 1. jūniju.

Priekšsēdētājs E. Feldmanis.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Kārli Jura
(Lueapa) dēlu Skrodi, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134! p.

Skrodis dzimis 1894. g., Kaunas gub. Novo-
aļeksandrovas apr. piederīgs, pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis Ilūkstes apr. Susejas pag.,
latvietis, katoļticīgs, bez izglītības, pēc nodar-
bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 954. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Jāņa d.
Voičekunasu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 13* 4. p.

Voičekunass dzimis 1891. g. 10. martā (pēc
citām ziņām 1892. g.), Kaunas gub. Ponevežas

apriņķa Ķiburu pagasta piederīgs, 1919. g. dzī-
vojis' * Bauskas apr. īslicas pagastā, lietuvietis,
katoļticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc nodar-
bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kapa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt/ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g.. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kāja tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Leibu Benča
dēlu Tadroševiču, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Tadroševičs dzimis 1901. g., Ilūkstes apriņķa
Aknīstes pagasta piederīgs, žīds, jūdu ticības,
pēc nodarbošanās tirgotājs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kafa tiesu lik. 951. un 954. p., meklē
3. Jelgavas^ kājn. pulka bij. kareivi Vladislavu
Mikeļa d. Ž i n k o (Žinku), apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Žinko (Žinka) dzim. 1890. g. 2. novembrī,
Ilūkstes apr. Prodes pag. piederīgs, leitis, katoļ-
ticīgs, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa " atrašanas vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 954. p. meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Vitoldu
Pētera d. Šakanu, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Šakans dzimis 1894. g. 15. augustā, Kaunas
gub. piederīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Ilūkstes apr. Susejas pagastā, pēc no-
darbošanās — zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 20. maija lēmumu ,
izbeidz pēc muitas lik. 1068. p. apvainotās
Zuzannas Vladislava m. Gutkovskis meklē-
šanu caur sludinājumu. (Skat. ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 289. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 21. maijā. J\e 4719.
Akts JNe 85/29. II g. III d.

Tiesas loceklis M e 1v i I s.
Sekretārs (paraksts).

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiemvai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra S. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Mazzalves meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie Pempu, Ezeru un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

eo
(B

"C Dalībniekam
S

Dalībnieka ^1?
Piederošo vai

4J
īpašumu

vjņa lietošanā
0. vārds un uzvārds tiesību esošo māju
g apzīmējums nosaukums
2

1. 2. 3. 4.

1. Saukas virsmežniecība. ...... _ — Valsts mežs
2. Krišjānis Štāls īpašnieks -Plāņi
3. -Asna. Ffeimarris, Jānis Auziņš": . . īpašnieki - Pempji
4. Saukas virsmežniecība — Zemes gabals
5. Krišjāņa Zemīša mantojuma masa. . Neapstiprin. mant. Ošiņu-Zemīši
6. Mazzalves pagasta pašvaldība . . . Lietotāja Rendenieki
7. Krista Dreikana mantojuma masa . Neapstipr. mantn. Jaunzemi
8. Juris Kažociņš I īpašnieks Jurēni
9. Jānis Banders ,, Ošiņu-Banderi

10. Mārtiņš Bruners. ......... Lietotājs Brūveri
11. Jānis Kanans īpašnieks Ārītes
12. Pētera Bigges mantojuma masa . . Neapstipr. mantn. Vieglie
13. Jānis Purviņš. : īpašnieks Baltiņi
14. Roberts Saulīts-Saule „ Zvejnieki
15. Pēteris Upmalis ,, Elksnieši
16. Krišjānis Zadovskis „ Esseri
17. Minna Beķeris, dzim. Jakobova, Jānis

Beķers, Minna-Marija Beķers, Pē-
teris-Žano Beķers īpašnieki Bojari

Māi" ** izmSpēc
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas l'L-si!^8 Piezīmes
mēmie- zemes nSS..

čības grāmatu P'ederēja
bai Jskattuplāniem reģistra Dalsu SKaltu

5. 6. 7. 8. 9.

—t — Mazzalves pagasta 9925,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
23 2936 Mazzalvas pag , Mazzalves muižas 646,— rādItas ?«"£" izmaksas sum-

> ^ftfl? 9025 - mas uzskatamas par pamatu
r JU ? ļ '? " " " oqr dalībnieku maksājumu no-
9 „ ,, ,, „ 286,—- teikšanai un nokārtošanai kā
7 1961 „ „ „ ,, 544,— pie darbu pirmreizējās izve-
ļ gQļ šanas, tā arī pie izvesto

jo ļr>co " ocn' darbu uzturēšanas kārtība

ir ono-i " " " " oni turpmāk, neņemot vērā darbu
16 2023 „ ,, ,, ,, 301,— faktisko izmaksu, kura varbūt
8 2040 ,, „ „ „ 360,— mazāka vai lielāka.

*•£>> >> >> i» 29o, -

17 1190 „ „ „ „ 380,—
14 2041 „ „ „ „ 291-
6 1962 „ „ „ „ 202,—
15 2103 „ „ „ „ 441,-

4738 „ „ „ „ 195,-
2 2937 „ „ „ „ 1742,-

25 2415 ,, „ „ 464,-
Konā I 19270,—

Rīgā, 1932. g. 25. aprīli. Meliorācijas departamenta techniskas daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva Ns 1803. Mel. sab. reģ. Ne 512. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Kapiņu meliorācijas sabiedrībā „Muklaji",

jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

eo

i Dalībnieka Dalībniekam

Dalībnieka . īpašumu ff$a
°

0. vārds un uzvārds tieslbu lietošanā
,§! apzīmējums esošo māju
§ nosaukums

1. 2. 3. 4.

1. Tekla Jāņa m. Lozda, dz. Leitan īpašniece Mālkalniņš
2. Mazars Tichona d. Petrovs. . . īpašnieks Vāveres
3. Antons Dimitrijevs, Pēters Di-

mitrijevs, Marfa Saveljevs. . Līdzīpašnieki Kaštanova zastenoks
4. Cezars Ignatija d. Žukovskis . . īpašnieks Anetpol
5. Emilija Žukovskis īpašniece Priežu mājas
6. Veclavs Milasevičs, Felicija Ju-

lijana m. Milasevičs, dz, Verza Līdzīpašnieki Zalesjes
7. Pāvels Donata d. Lubarts . . īpašnieks Zvirbuļi
8. Donats Jēzupa d. Madelans. . „ Muklāji
9. Pēteris Andreja d. Pastors . .. Ieguvējs Jaunsaimniecība

10. Staņislavs Ignata d. Miglans . īpašnieks Indrāni
11. Timofeis Stepana d. Semenovs . Ieguvējs Radziņi
12. Vladislavs un Antons Tarvids. Ieguvēji Jaunsaimniecība
13. Staņislavs Ignata d. Kuzmins-

Botars īpašnieks Kārļi
14. Aloizijs Jāņa d. Šņopsts ... ,, Kociņi
15. Ieva Staņislava m. Zviedris . . īpašniece Ievukalns

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Archiva Ns 1631, Mel. sab. reģ. Ns 678.

Māju JV2JV2 . Df°" .., „. , . _, izmaksa pec
Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas l^sul™ Piezīmes
mērnie- zemes ^ ?-?,*? ,
čības grāmatu piederēja

batsuskataplāniem reģistra baisu skaitu

5. 6. 7. 3. 9.

3F 14986 Višķu pag. Rutuļu folvarks 391,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2F 1R31 1! 33"? _ rādītās darbu izmaksas sum-
f,

i001J
" " " " °' mas uzskatāmas par pamatu

dalībnieku maksājumu no-
— — Kapiņu pag. Kaštanova zastenoks 719,—- teikšanai un nokārtošanai ka
— 12933 Kapiņu pagasta 163,— Pie darbu pirmreizējas izve-

17762 „ Zaļesje muižas 1041,- g™. %£**£§8
turpmāk, neņemot vērā darbu

II d. 480 „ „ „ 771,— faktisko izmaksu, kura var
81F 5009 „ Rušonu muižas 681,— būt mazāka vai lielāka.
80F 5396 „ „ „ 744,—

176F — „ Geronimovas muižas 443,—
175F 9868 „ „ „ 350 —
45F Z. I. V. 90 „ Gelenovas muižas 29,—
44F Z. I. V.208 „ „ „ 95,-

79F 5395 „ Rušona muižas 556,—
82F 13589 „ „ „ 473 —
83F 19074 „ „ „ 410,-

Kopā | 7199,—
Meliorācijas departamenta techniskas daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.



. „ ? ? Nekustamas mantas saraksts,
rfe 'vHMs^Jf?SSnSSitffiSi ft PēcJ-em

. °pIbaS
J
ministra š- §' U' marta lēmuma ir Jāpiedalās Vilces pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kīve", jāņem dalībapie Vilces pagasta meliorācijas sabiedrības „Ķwe" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

vi ^^^™^^—^^^«^^«^^m ^^^—?^?^^?^^^?^^î m^^mmm^^m^^^m^—^—^^^—

i^^m^m^^m^m^

^
?2 Māju N°N° Darbu
?* Dalībnieka Dalībniekam izmaksa pēc ļ
"3 Dalībnieka īpašumu piederošo vai ~~ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
0. Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā

m?£ļ_ z^un pie kādas agrākās muižas ļ Tprēķina Piezīmes

g apzīmējums esošo māju c-as āmatu piederēja dalībriieku
g nosaukums plāniem reģistra . ļ balsu skaitu

i ( | Ls

'2-3.4.5.6.
~

s.9.
1. Mārtiņš Kreģis . . . . . . īpašnieks Bungas 71F 10081 Vilces pagasta Blankenfeldes 379, šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas

muižas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksā-
2. Jānis Misiņš Vidini 70F 10436 Tas nats 43_ 'umu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
3. AugUSte Buliīts, Aleksandrs * ' pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uz-

d ii-j- cj n u-i i -j - v . , v turēšanas kartībā turpmāk, neņemot vēra darbu
tsuilits un Lda Buliīts . . Līdzīpašnieki Puskini — 1312 „ „ 841— faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

4. Karhs Antons īpašnieks Bangas 69F 11230 „ „ 130'—
Kopā ļ 1393,—

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskas daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Archiva Ne 1740. Mel. sab. reģ. Ne 946. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Veckalsnavas meliorācijas sabiedrībā „Vēsaunīca",

jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

£ „,-,.., Māju KaKa . Df.t naiīhnioi/a Dalībniekam izmaksa pec
2 „ .-,.. uanonieKa ļri * > Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu Paderošo vai _ _ no kuras
& Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

3, apzīmējums esoso
,
ma->čības grāmatu piederēja h

d
I

,IbniJ. * > nosaukums p,āniein
6
reģistra

w balsu skaitu
^ Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

li i Grunduls Augusts ...... īpašnieks Ķikuti 127F 9618 Kalsnavas pag. Veckalsnavas muižas 327,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
2. Lilija Rudzīts īpašniece Ezermaļi 129F 9347 „ „ „ „ 332— '-?.-,s sunļuzskatāmas par pamatu
o n r i - ? i ii d-+ K dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārto-ts. UZOliņi . LUClja-Jonanna, retens, šanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

Irena-Lūcija īpašnieki Brīvzemnieki 126F 12359 ,, ,, ,, „ 45,— tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
4. Kalniņi, Brencis utī Artūrs . . Ieguvēji — 50F — ., „ „ „ 218,— turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
5. Kerka Pēteris „ — 47F — „ „ „ 269,— maksu> ku? a var būt mazāka vai lielāka -
6. Kalsnavas pag. sabiedrība . . „ — 124F — „ ,, ,., ,, 79,—

Kopā | 1270,—
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskas daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva Nē 1008. Mel. sab. reģ. Ne 491. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiempēc zemkopības ministra š.g. 11. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Līvbērzes I meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

8 Māju KaKa i,J^„s„?2 Dalībniekam izmaksa pec
& ' rs r-u i Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
-* Dalībnieka īpašuma pieaeroso vai ks j

no kuras .
i Vārds un uzvārds tiesību viņa lietošana pec pec un p,e kādas agrākas muižas aprēķina P.ez.mes

ļ apzīmējums
^^

čības grāmatu Paderēja dgbng*
. .fļ nosaukums plāniem reģistraz; Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Alberts Valters , īpašnieks Vilkavēju-Milleri — 574 Līvbērzes pag. Līvbērzes muižas 181,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Veidemanis . . .... „ Mežgalnieku-Peikmaņi - 556 „ „ „ „ 120,- JS^f^p^E3. Jānis-Roberts Zommers ... ,, Vilkavēju-Zommen — 575 „ „ „ „ 253,— dalībnieku maksājumu no-
4. Teodora Valtera mantoj. masa Mantnieki Mažgalnieku-Beikmaņi 5 555 „ ,, „ ,, 280,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Dāvis Panders īpašnieks Saulaine 37F 9546 Līvbērzes pag. Līvbērzes un Auces muižas 474,— pie darbu pirmreizējas izve-

* 6. Milda Zemzars un Kārlis Zemzars īpašnieki Jaun-Zommerf — 9347 Līvbērzes pag. Līvbērzes muižas 204,— f™^ uztu^Sana? Kbā
7. Aleksandrs Prikaščiks .... īpašnieks Vilkavēju-Daujati — 573 „ „ ,, ,, 125,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Arnolds Tirzits ....... ,, Tirzīši 38F 9383 Līvbērzes pag. Līvbērzes un Auces muižas 405,— faktisko izmaksu, kura var būt
9. Bērzgales virsmežniecība . . . īpašniece Mežziņa zeme 39F — „ „ „ „ „ „ 255,— mazāka vai lielāka.

, 10. Jānis Vītols īpašnieks Maz-Zīles 40F 8888 „ „ „ „ „ 375,—

Kopā I 2672 —

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskas daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 2595. Mel. sab. reč. Ne 233. • Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Izlabojums.
Ministru kabineta š. g. 19. maija sēdes

atreferējumā („Vald. Vēstn." 111. num.),
uzskaitot mežu ekspluatēšanas kommisijas
sastāvu, ieviesušās pāris kļūdas. Kom-
misijas sastāvs ir šāds: kommisijā ieiet
doc. A. Teikmanis kā priekšsēdētājs, no
zemkopības ministrijas J. Robežnieks,
finanču ministrijas — referents T. Apinis
(ne: J. Volmars), satiksmes ministrijas —
sev. uzdevumu inž. E. Bārcs, tautas
labklājības ministrijas — inž. K. Pēter-
S.ons un J. Kaņepājs, Latvijas univer-
sitātes lauksaimniecības fakultātes —
prof. A. Kalniņš un valsts kontroles
pārstāvis — direktors P. Vanags.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p. meklē Kasparu Jāņa un Amā-
lijas d. Citronu, dzim. 1907. g. 2. septembrī
Ziemupes pagastā, kura beidzamā dzīves vieta
bija Grobiņas pagastā Padambja mājās, ap-
sūdzētu pēc sodu lik. 581. p. 1. d. (krim. lieta
Nā 268 — 1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
Pat to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 20. maijā. JNs 268.

Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
Pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē Bernātu Kārļa un Mal-
vīnes dēlu Bil meistaru, dzim. 1905. gada

27. aprīlī, Liepājā, kura beidzamā dzīves vieta
bija Tāšu pagasta Ziedoņa mājās, apsūdzētu pēc
sodu lik. 581. p. 1. d. (krim. lieta Ka 9 —
1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 20, maijā. K° 9.

Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
atjauno 1929. g. ,,Valdības Vēstneša" 194. num.
iespiesto Augusta Kārļa d. Vilka meklēšanu,
izbeigtu ar š. g. „Valdības Vēstneša" 78. num.
iespiesto paziņojumu, ar to starpību, ka Vilka
atrašanas gadījumā miertiesnesim paziņojama
viņa dzīves vieta.

Vilkam, dzīvojot Kursīšu pagasta robežās, bija
Latvijas pase, izdota no Zaļenieku pagasta valdes
1928. g. 13. martā ar Ka 02143.

Saldū, 1932. g. 21. maijā. Ka 302/32. g.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

Meklējamo personu saraksts Ne 574.
37693. Āboliņš, Jānis-Evalds Andreja d.

dzim. 1905. g. 11. IX. Meklē: Krim. pol. pārv
Rīgas raj. ar r. no 14. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p
Apcietināt.

37694. Balodis, Jānis Pētera d., dzim. 1901. g
19 X. Pazinot dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert
pēc r. Ns 98 no 3. V 32. Apv. pēc S. 1. 532. p. 1. d
3. pkt.

37695. Buncis, Augusts Kristapa d., dzim
1878. g. 24. III. Meklē: Rīgas 2. iec. miert. ari
Ka 725 no 11. V 32. Apv. pec S. 1. 581. p. I. d
Apciet., nogād. mekl. rīcībā.

37696. Bezdels, Anastasija Melkuļa m., dzim.
1897. g. Pazinot dzīves vietu Viļaku iec. miert.
pēc r. Ne 327/32. no 7. V 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
4. d.

37697. Čeirans, Valentīns, dzim. 1912. g.
25. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ks 187 no 30. IV 32. Apv. pēc
5. 1. 581. p. 1. d.

37698. Darbinieks, Indriķis - Augusts An-
dreja d., dzim. 1896. g. 11. V. Paziņot dzīves
vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r. Ne 428 no
30. 111 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37699. Egle, Emma-Berta, dzim. 1903. g.
27. I. Meklē: Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 482 no
6. V 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Aizturēt un
nogād. uz mekl. iecirkni.

37700. Fridmanis, Marketis, dzim. 1890. g.
20. III. Meklē: Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. ar r.
Ne 910 no 2. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 2. d.
Pieprasīt Ls 500 droš. naudu, līdz kuras piestādin.
F. ievietot ciet., iesk. mekl. rīcība.

37701. Grinbergs, Roberts, dzim. 1880. g.
20. V1U. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r ' no 12.V 32. Apv. pēc S. i. 574. p.

37702. Grundmanis, Oiga-Emīlija Viļā. m.,
apm. 30 g. v. — 1932. g. Paziņot dzīves vietu
Liepājas 3. iec. miert. pēc r. Ne 538 no 11. V 32.
Apv. aizd. izdarītā zādzībā.

37703. Jankovskaja (Jankovski) Zinovja An-
dreja m., dzim. 1904. g. 23. VI. Meklē: Valkas
apr. 1. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 448 no 9. V 32. Apv.
pēc S. li 157. p. Nogād. mekl. rīcībā.

37704. Kalniņš Lilija-Margrieta, dzim. 1912. g
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj
pēc f. no 9. V 32. Apv. pēc S. 1. 591. p.

37705. Kaminskis, Hugo-Pauls, dzim. 1872. g.
31. VII. Meklē: Kuldīgas iec. miert. ar r. Ne 414
no 7. V 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Apciet. un
nogād. mekl. rīcībā.

37706. Kāns, Elija Haima d., dzim. 1911. g.
Pazinot dzīves vietu Kuldīgas iec. miert. pēc r.
Ne 205 no 22. IV 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37707. Krastiņš, Arturs, dzim. 1910. g. 24. V.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas rar.
pēc r. no 12. V 32. Apv. pēc S. I. 591. p.

37708. Kleins, Elmārs Zanes d., 11 g. v.,
— 1932. g. Pazinot dzīves vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. uz r. Ka 1075/31. no 21. I 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

37709. Krastiņš, Andrejs Jēkaba d., dzim.
1897. g. 11. IX. Pazinot dzīves vietu Kārsavas iec.
miert. pēc r. Ka 131/32 no 16. IV 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

37710. Lietuvietis, Kārlis - Heinrichs, dzim.
1913. g. 1. IV. Pazinot dzīves vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. pēc r. Kā 203 no 28. IV 32. Apv. pēc
S. 1. 591. p. 1. d.

37711. Markovskis, Pricis Kriša d., dzim.
1872. g. 15. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. JVs 256/32 no 13. IV 32. Apv. pēc S. 1.
6072. p.

37712. Medvedevs, Fedots, dzim. 1897. g.
3. I. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. JVs 737 no 23. III 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d.

37713. Paško, Zenons Jāņa d., dzim. 1911. g.
20. II. Meklē: Rīgas apr. 3. iec. miert. ar r.
JM9 54 no 14. I 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Nogād. miert. rīcībā.

37714. Pilsums, Edgars Jāņa d., dzim. 1904. g.
23. II. Meklē: Rīgas 12. iec. miert. ar r. Ns 354
no 16. IV 32. Apv. pēc S. 1.591. p. 1. d. Ape.
un atvest uz mekl. kameru nopratināšanai.

37715. Prauliņš, Mārtiņš, dzim. 1892. g.
17. III. Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert.
pēc r. No 920 no 6. V 32. Apv. pēc S. I. 276. p.

37716. Ripa, Arturs, dzim. 1904. g. 16. IX
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ns 278 no 30. IV 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
4. d.

37717. Ripa, Kārlis-Kaspars, dzim. 1912. g.
8. II. Pazinot dzīves vietu Ventspils apr. 2. iec.
miert. pēc r. Ka 310/K. no 9. V 32. Apv. pēc
5. 1. 591. p. 1. d.



37718. Rižiks-Rižikovs, Ādams Ādama d.,
dzim. 1901. g. 16. I. Paziņot dzīves vietu Ilūkstes
iec. miert. pēc r. Ka 325 k. no 7. V 32. Apv. pēc
S. !. 581. p. 1. d.

37719. Sīmanis, Jūlijs-Edgars Jūliusa d., dz.
1914. g. 23. 1. Meklē: Rīgas pils. III iec. izm.
tiesn. ar r. Ne 868 no 3. V 32. Apv. ar S. 1. 51.,
581. p. 3. d. Apcietināt un ievietot Rīgas termiņ-
ciet. iesk. mekl. rīcībā.

37720. Sīmanis, Augusts Jūliusa d., dzim.
1907. g. I. IV. Meklē: Rīgas pils. III iec. izm.
tiesn. ar r, Ka 868 no 3. V. 32. Apv. pēc S. I.
616. p. 1. d. 2. pkt. Apciet. un ieviet. Rīgas centrāl-
cietumā iesk. mekl. rīcībā.

37723. -Zinkarts, Aleksandrs Mārtiņa d., dzim.
1888. g. 'Y2. VII. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
3. iec miert. pēc r. Ne 314 no 21. IV 32. Apv.
pēc S. .1. 574. p. 1. d.

37722. Skadiņš, Mārtiņš, dzim. 1907. g.
16. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert.
pēc r. Ne 706 no 6 V 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37723. Zujs, Jānis Antona d., dzim. 1903. g.
18. IV. Meklē: Rēzeknes 3. iec. miert. ar r. Ne 370
no 9. V 32. Apv. pēc S. 1. 262». p., 510. p. Atr,
gad. noņemt parakstu par dzīv. vietas neatstās.

37724. Sperlings, Nikolajs, dzim. 1884. g,
Meklē: Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar r.Ka21430/31
no 29. IV 32. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp.. r, izpr.
no Kr. pol. pārv.;.

37725. Žabrovskis, Ādolfs Liikaša d., dzim
1914. g. 7. III. Pazinot dzīves vietu Rēzeknes
2. iec. miert. pēc r. Ne 240 no 30.. IV 32. Apv
S. 1. 581. p. 2. d.

37726. Tilts, Arnolds, dzim. ĪSOS. ;g. Sl. X.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pāra. Rīgas raj
pēc r..Ka — no 11. V 32. Apv. pēc S. L. 581. p.

37727. Tumasevics, Anna Ja;ņa .m„, dzim.
1887. g. Pazinot dzīves vietu Dagdas .iec. 'miert.
pēc r. Ne 148 no 6. IV 32. Apv. pēcS. l.,5-l.,:5Sl.p.

37728. Tumasevics, Konstantīns Rozālijas'd.,
dzim. 1887. g. Paziņot dzīves vietu .Dagdas iec.
miert. pēc r. Ka 148 no 6. IV 32. /Apv. pēc S. 1.
51., 581. p. 1. d.

37729. Vanagas. Vitauts Franča .d., .dzim.
1907. g. 12. V. Meklē: Rīgas XI iec.'miert. ar r.
Ne 916 no 25. IV 32. Apv. pēc S_;l.;par radiostac.
ierīkošanu un liet. 2. un 9. p. Nogād. mekl. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks >G. Tiiientāls.

Darbvedis "Lakše-vics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts Ne 27.

675. Velosipēds, firmas,,Sterliņg",.Ne 1272547.
676. Velosipēds, ,,Brenabor"iinnas..N° 1367347.
677. Revolveris, ,,Brovning"' sist., kal. :6,35,

Ne 257251, niķelēts, bez spala.
678. Revolveris, ,,Brovning" siist., kal. 7,65,

Ne 316064.
679. Velosipēds, ,,G. Erenpreisš" :firmas

Ne 25474, melns rāmis ar niķelētām :feljām.
680. Revolveris, ,,Nagan" sist., Ka .54538.
681. Revolveris, „Arminins''" sist.., :Ne .302289.
682. Velosipēds, ,,Erenpreisš - .Or.iginal",

Ne 19024.
683. Medību bise, divstabru., ibez igaiļiem

Ne 21370; 16 kal.; medību Wse„ jauna,^divstobru,
ar gaiļiem Ne 2942, 16 kal.; medību bise, div-
stobru, bez gaiļiem JVa 700, kal 12,; revolveris,,
,,Valter" sist. Ka 716051; revolveris,„/Valter" sist.
JVe 711564; revolvers, firm. „.,Lep.ko" :Ne .5267;
revolveris, ,,Brovning" sist.K°985791 un revctivenis,,
„Bajard" sist., Ne 13075.

684. Velosipēds, firmas ,,Latvello" Ka (6670,
felljas niķelētas.

685. Velosipēds, ,,Erenpreisš - ©rigināl" rf.irm.
Ne 26051, melns, zvaniņš uz roktura vidus. Dubļu
aizsargi niķelēti.

686. Velosipēds, firmas ,,,©zdls" , Jelgavā,
melns, dubļu bleķi un feljas niķelētas.

687. Velosipēds * firmas ,,Rojai", .Ne 86.57,,
melns.

,,688. Revolveris, „Stock" sist . Ka .5588.
s,68.9. Velosipēds, ,,Latvello" firmas, :Ne 6549..

690. Velosipēds, firmas ,,Imants ''., melns,
Ne. 1988.

. 691. Velosipēds, firm. ,,Erenpreiss "mad. ,,B",
Ks.l7?49..q ? ;.

692- Velosipēds, firmas ,,Omega - Standart"
Ka. 13857.

693.. ..Velosipēds, firm. ,,Latvello", Ka 105.13,
694. Velosipēds, ' ,,P. Ozolnieks" firmas

Ne 15W}9.
Meklēšanu izbeigt pēc ķēves, 6 g. v., melnas

spalvas i(sk. sar. Ne 18/395).
Rīgā, 4832. 21. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tlfentāls;

Darbvedis (paraksts).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

5. § papildināšana saistošos
noteikumos

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā.

Pieņemts Rīgas pilsētas domes 1932 g.
<2. maija sēdē un stājies likumīgā spēkā uz
pilsētu pašvaldības likuma 35. p. pamata.

Saistošos noteikumos par tirdzniecības
iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas
un slēgšanas laiku Rīgā papildināts 5. §
ar šāda satura piezīmi;

Piezīme. Vasaras laikā, t. i. laikā
no 1, jūnija līdz 31. augustam, frizieru
veikali katru darba dienu (ieskaitot
arī sestdienās) atverami pulksten 8.30
un slēdzami ne vēlāk kā pulksten 18.

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā 2 nedēļu laikā pēc publicē-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļāvi nskis.

Papildinājums saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Cēsu pilsētas adminis-

tratīvās robežās.
Pieņemts Cēsu pilsētas domes 1932. gada
25. 'aprīļa sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

11. maija rakstu Ka 91049.

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 132. num.
publicēto ,.Saistošo noteikumu par tirgo-
šanās iaiku Cēsu pilsētas administratīvās
robežās" 3-. § papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Pārtikas preču tirgotavas,
atrodošās pilsētas Gaujmalas vasarnīcu
rajonā, ieslēdzot Līgatnes, Pētera,
Jēkaba un Priedes ielas, atļauts turēt
atvērtas laikā no 15. aprīļa līdz
15. oktobrim darbdienās, svētdienās

;un svētku dienās no pulksten 6 līdz
;pulksten 23.

Šis papildinājums stājas spēkā divu
!nedēļu laikā pēc viņa iespiešanas „Val-
dības 'Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. R. jānelsītis.
Sekretārs Fr. Freibergs.

Noteikumi

par vasarnieku un peldu viesu nodokļu
iekasēšanu Cēsu pilsētā. .

Pieņemti Cēsu pilsētas domes 1931.g. 25. aprija
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932.g. 11. maija

rakstu Ne 91053.
Izdoti uz noteik. par pilsētu ienāk,, īzdev..

u. t. t. 74.-76. un 78. p. pamata.
(Lik. kr. 1926. g. 8. ?§).

§ 1. Vasarnieku un peldu vi.es.ii no-
.doklis jāmaksā personām, kas iebrauc un
uzturas Cēsu pilsētā laikā no 15. aprīļa
līdz 15. oktobrim.

§ 2. Nodoklis noteikts un maksājams
šādos apmēros: a) no ģimenes galvas un
katras atsevišķas personas Ls .5,—;;
b) no katra ģimenes locekļa un no .ģimenes
saimniecībā nodarbinātiem kalpotājiem
un strādniekiem Ls 2,— no katra.

Piezīme. Par ģimenes galvu uzskatāma
persona, kura ieņem atsevišķu dzī-
vokli vai istabu. Par ģimenes locek-
ļiem uzskatāmi vecāki, vīrs vai sieva
un neprecēti bērni līdz 21 g. vecumam,
ja tie uzturas ģimenes galvas īrētās
telpās.

§ 3. No vasarnieku un peldu viesu no-
ctioķļa atsvabināti: 1) valsts un pašvaldības
darbinieki,kas iebraukuši amata darīšanās;;

:2) bērni jaunāki par 15 gadiem, 3) audzēkņi
un.bērni patversmēs un vasaras kolonijās,

"4)wisi trūcīgie un nespējnieki slimnīcās un
patversmēs, 5) fiziskā darba strādnieki,
,kas nodarbojas uz vietas, un 6) personas,
kas.uzturas pilsētā ne ilgāk par trim dienām.

;§ 4. Personām, kam jāmaksā 2. p.
paredzētais vasarnieku nodoklis, jāiesniedz
triju dienu laikāmājas saimnieckam vai
viņa vietniekam ziņu loksnes nodokļa
aprēķināšanai, kas paredzētas Noteikumu
par iekšzemes pasēm 141. p., pēc pilsētas
valdes noteikta parauga (skat. pielikumu
paraugs jjfe 1) par sevi, saviem ģimenes
locekļiem, kalpotājiem, strādniekiem,
apakšīrniekiem un tiem viesiem, kas uz-
turas ilgāk par trim dienām. Ziņu loksnes
izpildāmas 2 eksemplāros par katru per-
sonu atsevišķi. Ģimenes galvas un 2. p.
piezīmē minētie ģimenes locekļi, viņu
kalpotāji un strādnieki rakstāmi vienā
kopējā ziņu loksnē. Loksnes vienu
eksemplāru mājas saimnieks vai viņa
vietnieks iesniedz pilsētas valdei 4 dienu
laikā pēc iebraucēja ierašanās, bet otru
eksemplāru patur sev zināšanai.

Piezīme.. Ziņu lokšņu blankas dabūja-
mas pilsētas valdes kancelejā pret
samaksu Ls —,05 eksempl.

§ 5. Nodokli aprēķina uz iesniegto ziņu
pamata, un maksātājs saņem no pilsētas
valdes attiecīgu paziņojumu (parauga JVe 2).
Nodoklis maksājams pilsētas valdē 3 dienu
laikā, skaitot no nodokļa listes iesniegša-
nas. Par ziņu loksnēs uzrādītiem ģimenes
locekļiem, kalpotājiem un strādniekiem
nodokli maksā ģimenes galva. Par no-
dokļa samaksu pilsētas valde izdod kvīti.

§ 6. Uzraudzība par ziņu lokšņu sav-
laicīgu iesniegšanu piekrīt mājas saimnie-
kam vai tā vietniekam, kuri ir arī līdzatbil-
dīgi par tanīs ievietoto ziņu pareizību.

§ 7. Personas, kas pastāvīgus dzīvok-
ļus nav noīrējušas, bet uzturas kā apakš-
īrnieki vai viesi atsevišķās ģimenes, ziņu
loksnes iesniedz saviem dzīvokļu saimnie-
kiem. Šādosgadījumos mājsaimnieku pie-
nākumi, kas ievietoti šaīs noteikumos,
gulstas uz minētiem dzīvokļu turētājiem
reso. virsīrniekiem.

§ 8. Par personām, kas noteikta laika

neiesniedz šinīs noteikumos paredzētās
ziņu loksnes, māju saimnieki vai to viet-
nieki ziņo nekavējoties pilsētas valdei.

§ 9. Pilsētas valdei tiesības pārbaudīt
nodokļa samaksu, kā arī ziņu lokšņu sav-
laicīgu iesniegšanu uz vietas. Šinī nolūkā
mājsaimniekiem un dzīvokļu turētājiem
jāsniedz kontrolējošām personām vajadzī-
gas ziņas par iebraucēju skaitu un jāuz-
rāda iesniegtās ziņu loksnes, bet pašiem
iebraucējiem jāuzrāda kvītis par nodokļa
samaksu.

§ 10. Laikā nesamaksāto nodokli pil-
sētas, valde piedzen administratīvā kārtā
līdz ar 20/0 soda naudas mēnesī un pie-

Maksā 5 sant.

dzīšanas izdevumiem, pie kam nepilns
mēnesis un nepilni lati nodokļa summas
skaitāmi par pilniem.

§ 11. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vai nepareizu ziņu iesniegšanu vainī gie
saucami pie atbildības pec Noteikumu
par iekšzemes pasēm 16. p. un noteikumu
par pilsētu ienākumiem etc. 30. p.

§ 12. Šie noteikumi stājas spēkā sākot
ar 1932. g. vasaras sezonu, reizē ar ko tiek
atcelti agrāk izdotie noteikumi par vasar-
nieku un peldu viesu nodokli Cēsu pilsētā.

Pilsētas galva Dr K. Vanadzi ņš.
Sekretrārs Fr. Freibergs.

Paraugs Ne 1.

ZIŅU LOKSNE IEBRAUCĒJIEM CĒSU PILSĒTĀ.

1. Uzvārds, vārds, dzimšanas gads un datums

2. Pavalstniecība
3. Kad iebraucis (mēnesis un diena) ?
4. Kur apmeties (iela un mājas N°)
5. Ģimenes locekļi un kalpotāji, kuriem jāmaksā nodeva un kuri uzturas kopā ar

ziņu sniedzēju (uzvārdi, vārdi, kad dzimuši un attiecības pret ziņu sniedzēju (sieva,
bērns, kalpotājs) '
i)". - - .-
2) ,v.-
3)
4) :

?6. Pastāvīgā dzīves vieta se
^.-

° pagasta
māiās „,~— N°iela

7.. Vai dzīvo atsevišķā istabā vai pansijā vai apakšīrnieks: j

Cēsīs, 1.93.... . g. „ "-..'
(Ziņu iesniedzēja paraksts.)

(Mājas īpašnieka vai pārvaldnieka paraksts.)

Piiezlme. .Ziņu loksni 2 eks. izpilda ģimenes galva par sevi, ģimenes locekļiem
un kalpotājiem.

Paraugs Ks2.

CĒSU PILSĒTAS
VALDE.

PELDU NODOKĻA LISTE 193 .. . g.
.N........

Pilsonim .,
dzī,v , ļ

Saskaņā ar noteikumiem par pilsētu ienākumiem u. t. t. 74. un 75. p. Cēsu pilsētas I
valde uzaicina Jūs nomaksāt 3 dienu laikā peldu nodokli Ls
i )

Nodoklis iemaksājams pilsētas valdes kasē. Maksātāji, kuri nav apmierināti
ar nodokļa aprēķināšanu, var iesniegt pārsūdzību pilsētas domei 14 dienu laikā.

Sūdzības iesniegšana neaptur nodokļa nomaksas termiņā.
Termiņā nesamaksātu nodokli piedzen administratīvā kārtā līdz ar soda naudu

līdz 2% apmērā no nodokļa summas par katru pilnu vai nepilnu mēnesi.

Pilsētas valde.
Paziņojumu saņemu

Nodokli iekasēja

Māksla.
Latvijas Konservatorijas mācību noslēguma

XIII gada akts svētdien, 2.9.maijā, pulksten 7.30
vakarā. Programmā simfoniskā orķestra un solo
priekšnesumi, kurus izpildīs šī gada absolventi.
Ieeja pret programmām ā Ls 0,50.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

Ka 5. Septītais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Lettori. Bulletin mensuel. Ka 5.
Septiēme annēe. Rīgā, 1932. g. maijā.

Rīgas pilsētas firmu un tirdzniecības-rūpniecības
uzņēmumu saraksts par 1932. gadu. Rīgas Pil-
sētas Valdes Tirdzniecības Nodaļas izdevums.
Oficiāls izdevums. Cena ar pielikumiem Ls 5,—.

Firmenregister der Stadt Riga fūr das Jahr 1932.
Herausgegeben vom Rigaschen Handels- und
Gewerbeamt. Offizielle Ausgabe. Preis mit
Nachtrag Ls 5,—...Tūrisms — kas katram jāzin par to!" zem
tāda virsrakstā iznākusi iekšlietu ministrijas
tūrisma biroja vad. K- Vanaga kompetentā grā-
matiņa, kurā apskatīta tūrisma organizācija Lat-
vijā un ārzemēs, tūrisma saimnieciskās un kul-
turālās vērtības, ceļojumu maršruti Latvijā,
praktiski norādījumi vasarnieku turētājiem u. 1.1.
Grāmatiņas cena 80 sant., un viņa ieteicama
katra intelliģenta grāmatu plauktam,'bet it sevišķi
skolām, pašvaldībām un organizācijām bibliotēku
papildināšanai.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 24. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20*

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru . 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,09
100 Austrijas šiliņu 65, 00,
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku '. 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100 ?

4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



? -.——I I,

(Tiesu
sluāimājiMmi.

>
Rīgas apgabalt. I. kriminālnod.,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
12. aprīlī, Rīgā, Latvijas Suve-
renās Tautas vārdā, nosprieda :
Latvijas pilsoni Arvīdu Jēkaba d.
Oavaru, 33 g. vecu, pēc Sodu
lik. 209. p., 218. p., 59. p. pamata
sodīt ar divdesmit latiem naudas
sodu vai maksātnespējas gadī-
jumā pārvērst arestā uz sešām
dienām. Spr. Ka 667/32. 4879b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 22. oktobrī Vecgulbenes
pagastā mirušā Augusta Ādama d.
Līkanša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g.3. maija.
L. Ne 3326/32. g. 3591

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
23. martā mir. Miķeļa Pētera d.
Vītola atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3603x L.Ne 1776/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 3011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
5. decembrī mir. Matīsa Kristapa
dēka Freimaņa atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3605x L. Ne 1797/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka pirkuma-pār-
devuma līgums par 2413 c. rbļ.,
korrob. 1881. g. 2. aprīlī, Ka 259,
uz Tukuma apr. Aizupes pag.
Jaun-Dziru muižas Renču mā-
jām ar zemes grām. Ne 587, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. maijā.
3749x L. Ne 365 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 600 c, rbļ..
parāds pēc vekseļa, korrob.
1882. g. 10. novembrī, Ne 5248,
uz immobilu Jēkabpilī ar zemes
grām. JVe 192, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Zālmanim
Māleram dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. maijā.
3750x L. Ne 386/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
liesas sēdē šā gadā 30. maijā
attaisīs un nolasīs 1931.g. 25. dec.
mirušā Dāvida Boldrata testa-
mentu. L. Ka 1847/32. 4888b

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 30. maijā
attaisīs Un nolasīs 1931. g. 19. jūl.
mirušā Pētera Jura d. Vald-
maņa testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.
L . JVe 1849/32. 4890b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 7. aprīlī mirušās Marijas
(Melānijas; Indriķa m. Cimmer-
man ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
L. Ne 3642/32. g. 3592

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
13. aprīlī izklausījusi mir. Jēkaba
Jāna d. Neimaņa mantošanas
lietu — nolēma: par mantojuma
atstājēja bezvēsts prombūtnē eso-
šā dēla un mantnieka Jāņa Jē-
kaba d. Neimaņa atstāto mantu
iecelt aizgādnību, par ko paziņot
Mēdzūlas pagasta tiesai izpildī-
šanai.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
3593z L. Ka 2997

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
13. aprīlī izklausījusi Komeliusa
Hoogendvka maksātnespējas lietu
par ko sludinājums iespiests gai-
dības Vēstnesī" Ka 141 no 1927. g.
1. jūlija — nolēma: izbeigt šo
maksātnespējas lietu kreditoru
trūkuma dēļ.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
3594z ? L. Ka 65

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 3. janvārī Jaun-Piebalgas
pagastā mirušā Jāņa-Voldemāra
Spriča d. Kalniņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
381 lv L. Ka 3725/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. aprīlī izklausījusi kokrūpnie-
cības akciju sabiedrības ,,Pro-
vodņik" maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests ,,Val-
dības Vēstnesī" 26. num. 1930. g.
1. februārī nolēma: atzīt kok-
rūpniecības akciju sabiedrības
,,Provodņik" maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu bank-
krotu un viņas konkursu par
slēgtu. 3829v L. Ka 291.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausījusi Šimena
Mendeļa d. Steinboka maksātne-
spējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
155. num. no 1927. g. 18. jūlija,
nolēma: atzīt Šimena Mendeļa d.
Steinboka maksātnespēju tirdz-
niecībā par neuzmanīgu (vien-
kāršu) un viņa konkursu par
slēgtu. 3830v. L. Ne 66.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausījusi Šolema
Ārona d. Kristāla maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" no 1925. g.
26. jūnija ar Ka 137, nolēma:
izbeigt Šolema Ārona d. Kristāla
maksātnespējas lietu kreditoru
atteikšanās dēļ no konkursa tur-
pināšanas. 3831v L. Ka 14.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
24. februārī izklausījusi Izraēla
Mordcheļa Leopolda Engelsonu
tirg., zem firmas rūpniecības un
tirdzniecības sab. ,,Brāļi Engel-
son" maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,.Valdī-
bas Vēstnesī" 280. numurā
1930. g. 10. decembrī nolēma:
atzīt izraeļa, Mordcheļa, Leo-
polda Engelsonu, tirg. zem firmas
,,Brāļi Engelson" maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņu konkursu par
slēgtu. 3827v L. Ka 378.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. decembrī izklausījusi Meiera
un Ecekiela Leikinu maksātne-
spējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
192. num. no 1928.g. 27. augusta,
nolēma: atzīt Meiera un Ecekiela
Leikinu, tirg. zem firmas Brāļi
Leikin konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
3828v L. K° 171.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā
minē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
25. janvārī Lizuma pag. mirušā
Pētera Jāna d. Mucenieka testa-
mentu. 4951b

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Mēdzūlas pagasta piensaimnieku
sabiedrība Aišate", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 19. jūlija
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1932. g.
27. aprīļa biedru pilnas sapulces
lēmumu. 3598v

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
1. marta lēmumu reģistrēti ,,Dār-
zāju koppārdošanas sabiedrības
Vitatnins" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 30. decembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 3599v

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
3. maija lēmumu reģistrēti ,,Dru-
stu-Gatartas krāj-aizdevu sabied-
rības" biedru pilnā sapulcē
1932. g. 4. martā pieņemtie gro-
zītie statūti. ' 3746v

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. nu 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
25. martā no Jelgavas apgabalt.
par mir. atzītā Johana-Ernesta
Spīsa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas.tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zuudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3608x L. Ne 1793/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
20141 un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
10. februārī mir. Minnas In-

driķa d. Jātnieks, dzim. Pelītes,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātārā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3609x L.Ks 1798/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
6. maijā mir. Pētera Jāņa d.
Krūmiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesā triju mēnešu laikā,
skitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3610x L.Ka 1778/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
10. oktobrī mir. Marijas Utickas,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāi iem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
361lx L. Ne 1800/32

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
14. aprīlī mirušā Pētera Vieglais,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāiem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.f.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
irskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3612o L. J\Ta 1799/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu sā gada
21. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Andrejam Dābo-
liņam piederošā nekustamā īpa-
šuma Baldones muižas zemes gab.
Ne 5511 atdalījuma ,,Kauguri"
ar zemes grāmatu Ne 13859 korro-
borēta akts: obligācija par 4000—
kr. rbļ., kas 1910. g.. 1. jūnijā
izdota Jānim Banim un ar tā
blanko cesiju korroborēta 1910.
gada 1. jūnijā ar Ka 1691, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējamAndrējam Dāboliņam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3616z L. Ne 599/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
9. augustā mir. Jāņa Jēkaba d.
Vainovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3604x L. Ka 1669 32

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. aprīļa
nolēmumu, uzaicina kopš ziemas
svētku kaujām (1916. gadā)
bezvēsts pazudušo Kristapu-
Albertu Kristapa dēlu Freiju
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā, no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Valdības Vēstnesī", un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Freija atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesai, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par to,
ka' Kristaps-Alberts Kristapa d.
Freijs' ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1951. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3615z L. Ne 225/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Marijai-Vilhel-
mīnei Graudiņš, dzim. Valdiņš,
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas V hip. iec. ar zemes
grām. Ka 34A, koorob. akts:
pirkuma līgums, kas noslēgts
1875. g. 4. februārī ar J. C. Reich-
mani, "korroborēts 1875. g.
4: februārī ar Ne 33, un noder kā
prasījuma dokuments par 1000 kr.
rubļiem lielu pirkumcenas at-
likumu, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējai Marijai
Graudiņš atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. maijā.
3747x L. Ne 608 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 3500 c. rbļ.
korrob. 1882. g. 10. decembrī,
Ne 1216, uz Talsu apr. Upesgrīvas
pag. Vandzenes muižas Dobeļu
mājām ar zemes grām. Ka 1343,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. maijā.
3748x L. Ne 379 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 3000 c. rbļ. pa-
rāds pēc obligācijas, korrob.
1911. g. 12. oktobrī, Ka 415, uz
immobilu Ventspilī II kvart. ar
zemes grām. JVs 107, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Andrejam
Kristovskirh dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. maijā.
3561x L.JVa 158/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 30. maijā
attaisīs un nolasīs 1932g. 16.janv.
mirušā Pētera Dzērvītes ai.
Dzērve testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.
L. Ne 1889/32. 4883b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs

tiesas sēdē šā gada 30. maijā
attaisīs un nolasīs 1932. g.
22. martā mir. Elizabetes Kalniņš
testamentu. L. JVe 1883/32. 4884b

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada ' 30. maijā
attaisīs un nolasīs 1932.g. 25. mar-
tā mirušā Eduārda-Aleksandra-
Vilhelma Veisa testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.
L. JVe 1876/32. 4885b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 30. maijā
attaisīs un nolasīs 1932. g. 7. apr.
mirušā Nikolaja Līvena (Firsts
von Livens) testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.
L. Ne 1852/32. 4886b

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
nolēmumu dara zināmu vispā-
rībai, ka 1895. g. 22. oktobrī
dzimušais un no 1915. gada bez-
vēsts promesošais Didžus-Arnolds
Andreja d. Dālderis atzīts par
mirušu. 3558v L. Ka 39/32.

Jelgavā, 1932. g. 4. maijā.
Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 2.'maija
nolēmumu dara zināmu vispā-
rībai, ka 1889. g. 5. aprīlī dzimu-
šais un no 1917. g. bezvēsts
promesošais Julijs-Johans Nei-
manis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 4. maijā.
3559v L. Ne 23/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, dara zināmu,
vispārībai, ka 1200 kr. rbļ. pa-
rāds pēcoligācijas, korrob. 1913.g.
11. martā ar Ka 369, uz Talsu apr.
Nurmuižas Daumaļu mājām ar
zemes grām. JVe 3972, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Dāvidam
Vicinskim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. maijā.
3560x L. Ne 345/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada ' 30. maijā
attaisīs un nolasīs 1931. g. 12. dec.
mirušās Lūcijas Kaspara m. Zno-
tiņš testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.
L. Ne 1872/32. 4887b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 30. maijā
nolasīs 1931. g. 17. nov. mir.
Eduārda-Roberta Dāvā dēla
Upmaņa mutisku testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 21. maijā.
L. Ne 1618 32. 4889b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 27. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Meieru (Makss) Miro-
noviču, dzīv. Rīgā, Blaumaņa ielā
Ne 12, dz. 33, par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: l)uzlikt
aiz liegumu uz parādnieka nekus-
tamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņa kustamo matu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, ka arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīg ānekus-
tamiem īpašum., kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaIdībasVēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
L. Ka 350. 3596

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. nu 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
25. janvārī mir. Jāņa Mārtiņa d.
Zakavica atstāto mantojumu kā-
das tiesības lā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3606x L. Ne 556/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
14. janvārī mir. Jāņa Ušerovska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dieas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
isskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3fi07v I.. j\b 1503/32

Liepājas apgabalt. reģ. nodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1932. g. 28. aprīļa lēmumu reģis-
trēti Nīcas krāj-aizdevu sabied-
rības jaunie statūti, pieņemti šīs
rīabiedrības 1932. g. 15. februāra
pilnā biedru sapulcē un ievesti
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību 1922. gada reģistra
1. daļā, 55. lapā, atvietojot līdz-
šinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Nīcas
pagastā. 3621 z JVe 30/32.

Liepājā, 1932. g. 3. maijā.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1929. g. 11. jūnijā, Rīgā,
Icchoka (Icika) Kalmansona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3966o L. Ne 982 32.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā ,,Vald. Vēstn." š. g.
56. num. mir. Mārtiņa Jāņa d.
Traķena (Trāķuna) mantojuma
lietā nepareizi iespiests mant-
devēja miršanas gads ,,1930.",
jābūt ,,1931". 4882b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Lidijas Vinteis
lūgumu viņas prasības lietā pret
Eduardu Vinteru dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Eduardu Vinteru, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 4. maijā.
3780o L. JVe 144-L/32.

Liepājas apgabalt. reģistrāc.nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci- ,
jām 17. panta pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 28. aprīļa lēmu-
mu reģistrētā Durbes ezera aiz-
sardzības zvejnieku aroda bied-
rība ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Durbē.
Liepājā, 1932. g. 3. maijā.

3618z Ne 31/32.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 28. aprīļa
lēmumu 'reģistrēti: Rentnieku
biedrības 1932. g. 6. marta pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti ar nosaukumu ,,Liepājas
nomaļnieku apvienība" un ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu savie-
nību '1925. g. reģistra 1. daļā,
320. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
"Liepājā, 1932. g. 3. maijā.

3619z Ne 28/32.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un polītiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 28. aprī 'ļa lē-
mumu reģistrēti: Lutriņu kultūras
veicināšanas biedrības 1932. g.
13. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti, ar no-
saukumu ,,Lutriņu kultūras vei-
cināšanas biedrība ,,Ausma" un
ievesti bezpeļņas biedrību un
viņu savienību 1921. gada reģistra
l. 'daļā, 33. lapā, atvietojot līdz-
šinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Jaun-
muižā. 3620z JVe27/32.

Liepājā, 1932. g. 3. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Elzas Mieleiks, dzim. Pūriņš,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 27. aprīlī publicēto,
1932. g. 13. martā Ļaudonas
miestā mirušās Jūles Brenča m.
Purviņš, 1931. g. 23. novembri
mājas 'kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Jūles Brenča m. Purviņš manto-
jumu, vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
L. Ne 3774/32. g. 3590



Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 28. aprīļa/
3. maija lēmumu reģistrēti: Lie-
pājas jachtkluba jaunie statūti,
piejemti 1932. g. 24. marta
Liepājas jachtkluba pilnā biedru
sapulcē un ievesti bezpeļņas
biedrību un viņu savienību
1924. g. reģistra 1 daļā, 242. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1932. g. 6. maijā.

3781o JVe 29/32.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Rudgalvja u. c. lūgumu
un saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 201* 1., ' 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 6. novembrī Raudas
pagasta Marijas pusm. jauns.
JVe 8F mirušā Miķeļa Jāzepa d.
Rudgalvja atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības Uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
3782o L. JVe 1547a/32.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Mitrofana Nikita d. Kuzņe-
cova, Andreja Ivana d. Kolba-
sova un Grigorjja Ivana d. Gri-
gorjeva lūguma par Jaunlatgales
apriņķa Gauru pagasta no Rei-
ņiku purva atdalīta zemes gabala
ar vietējo nosaukumu ,,Podlipje "
platībā 54 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātfmi
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. maija.
Ne 342/3449 3468

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Annas Franča m. Zagorskis,
dzim. Beka lūgumu par Bauskas
apriņķa Paņemunes pagasta Val-
tiķu sādžas viensētas JVe 5, platībā
15 deset. 650 kv. asis, ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
L. Ne 359/3439. 3469

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa ,
izpildot Notār. nol. 18H. p.
paziņo, ka Jānis Pāvela dēls
Ignatjevs iesniedzis nodaļai lū-
gumu, atzīmēt viņu zemes grā-
matu reģistrā par īpašnieku —
saskaņā ar mirušā tēva, Pāvela
Ignatjeva privāttestāmentu un
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
27. novembra lēnumu atzītām
īpašuma tiesībām aiz valdīšanas
noilguma, uz nekustamo mantu
Jaunlatgalss apr. Kacēnu pag.,
sastāvošu no ,,Žukovskij otrez"
izdalītiem četriem zemes gabaliem
KaKa 1, 2, 3 un 4, kopplatībā
13,404 ha, sīki uzrādītiem uz
plāna, sastādīta no mērnieka
E. Ozola pie tiesas apskates
1930. g. 20. septembrī.

Minētos divus zemes gabalus,
apzīmētus uz plāna ar KaJVa 1 un 2,
kopplatībā 4,174 ha (ietilpstoš.
Maslovas muižas daļā) — Pāvels
Ignatjevs nopircis no Maslovas .
muižas īpašnieka Antona Ale-
ksandra d. Ēvalda , kas savu-
kārt šo zemi ieguvis no Annas
Nekļudovas, bet otrus divus
zemes gabalus, apzīmētos uz
plāna ar KaKa 3 un 4, kopplatībā
9,227 ha (ietilpstoš. Jarliku mui-
žas daļā) Pāvels Ignatjevs at-
pircis no sava brāļa Pētera
Ignatjeva, kas šo zemi nopircis

no jarliku muižas īpašnieces
Annas Vasilija meitas Nekludovs
(1932. g. žurn. B. Ka 331).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātiem un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkār.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
Ka 8100 3652

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Aleksandra Karaļuna lūgumu
un saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 27. janvārī Skrudalienas
pagasta Robežu mājās mirušā
Kazimira Miķeļa d. Karaļuna
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
leātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
š^i tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
p -esības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
3783o L. JVe 1542a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka. 1929. g.
28. novembrī mirušā Augusta
Andreja d. Daubura 1929. g.
9. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 14. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
3748o L. JVe 1344a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
2. janvārī mirušās Ievas Jēkaba
meitas Rudzītis 1932. g. 1. janv.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 11 .marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
3785o L. Ne 1393a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. decembrī mirušā Silvestrā
Konstantina d. Jančevska 1929.g.
4. oktobrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
13. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
3956o L. JVe 1217a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1932. g.
19. aprīļa lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jāzepa Antona d.
Bružika nekustamo īpašumu —
Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.
,,Kesliški III" mājām (ar zem.
grām. JVel91) korroborēts akts pir-
kuma līgums, kas noslēgts 1879.g
23. aprīlī starp Antonu Bružiku
un Fēliksu Plater-Zibergu un
korroborēts 1882. g. 28. maijā
ar Ks 239, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pēc
šā akta (pirkuma līguma) par
samaksātu un lūdzējam Jāzepam
Bružikam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
3786o JVa 1344a/32.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Feodosijas Martinovs lūgumu
un saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus , kam būtu uz
1913. g. 16. novembrī Subatē
mirušās Katrīnes (Jekaterinas)
Strašnovs atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn,".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3629o KeL. 595a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
8. decembrī mir. Valerijana Kon-
stantina d. Kuzmicka 1930. g.
5. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
12. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
3633x L. Ks 884a/32
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Cīv. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata lija Michaila d. Bondara
(agrāk Suvorova) prasības lietā
pret Agripinu Dmitrija m. Ni-
kandri un Fedotu Michaila d.
Suvoroviem par mantošanas tie-
sībām uz nekustamu mantu, uz-
aicina Fedotu Michaila d. Su-
vorovu, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstu no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
3634x L.Ka71p/32
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
7. septembrī mirušā Franča Sei-
dara 1931. g. 26.jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 18. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ne 935a./32. 3352b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. septembrī miruša Jāzepa
Sīmaņa d. Langiša 1928. g.
28. septembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 19. dec. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. aprīlī.
L. Ne 2340a./30. 3353b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai,ka viņas atklāta
tiesas sēdē 1932. g. ' 5. martā
uz Aloiza un Pāvela Dortanu
lūgumu Staņislavs Dortans atzīts
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un rīkoties
ar to un uzdots Andrupenes pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
par Staņislavu Dortanu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 2. maijā.
3354o- L. Ne 1796a/32. "
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
13. augustā mirušā Juj-a Vasilija d
Jarlikovska 1928. g. 6. augustā
sastādītais privāttestāments at
apgabaltiesas 1930. g. 10. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
3751o L. Ne 958a/30.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g.
4. augusta spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperātīv. sab. un
viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta un galīgi likvidēta
Liepnas piensaimnieku sabiedrība
,.Centrs ", kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
27. novembra/4, decembra sprie-
dumu, uz Lik. par admin. tie-
sām 41. un 42. p. un Lik. par
kooperāt. sab. un viņu savien.
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Sarkaņu patē-
rētāju biedrība, kas atzīmēts
reģistrā. 3636x

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
20. oktobra spriedumu, uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperatīvu sab.
un viņu savien. revīzijām 21. p.
pamata, slēgta un galīgi likvidēta
Jaun-Sventes lauksaimniecības
biedrība ,,Lauksaimnieks ", kas
atzīmēts reģistrā. 3640x

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latg. apgabalt. 1929. *g.
13. septembra spriedumu uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperāt. sabiedrību
un viņu savien. revīzijām 21. p.
pamata, slēgta un galīgi likvidēta
Talkavas patērētāju biedrība, kas
atzīmēts reģistrā. 3646x

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
Latgales apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 21. maija spriedumu,
uz likuma par admin. tiesām
41. un 42. p. un lik. par koope-
ratīvu sabiedrību un viņu sa-
vienību revīzijām 21. p. pamata,
slēgta un galīgi likvidēta Pasienes
piensaimnieku sabiedrība ,,Pa-
sienes piens", kas atzīmēts re-
ģistrā. 3641 v

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931.g. 26. septembra spriedumu,
uz likuma par admin. tiesām
41. un 42. p. un lik. par koopera-
tīvu sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata slēgta
un galīgi likvidēta Viļakas pien-
saimnieku sabiedrība, kas atzī-
mēts reģistrā. 3642v

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
Latgales apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 30. janvāra spriedumu,
uz likuma par admin. tiesām
41. un 42.p. un likuma par koope-
ratīvu sabiedrību un viņu savie-
nību revīzijām 21. p. ' pamata
slēgta un galīgi likvidēta Radovas
patērētāju biedrība, kas atzīmēts
reģistrā. 3643v

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 30. aprīļa spriedumu, uz
likuma par admin. tiesām 41. p.
un 42. p. un likuma par koopera-
tīvu sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata slēgta
un galīgi likvidēta Latgales* zem-
daru sabiedrība ,,Vārpa ", kas
atzīmēts reģistrā. 3644v

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
Latgales apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 25. jūlija spriedumu, uz
likuma par admin. tiesām 41.
un 42. p. un likuma par koopera-
tīvu sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata slēgta
un galīgi likvidēta Kaldabruņas
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība, kas atzīmēts
reģistrā. 3645v

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
Ventspils 1. iec. miertiesnesis

uzaicina 1932. g. 16. apr. Vents-
pilī mirušās Marijas Gāle mant-
riekus, kreditorus, legatārus, f idei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesism triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1932. g. 4. maijā.
3562o Ke 662c/32. g.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uzZemkopībaš ministiijasiūgumu
par Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pagasta Vimorskas sādžas zemes
gabala Ke 1, ar nosaukumu ,,Rov-
dino", platībā 132,491 ha, un
zemes gabala ,,Sapromcha" Ke 1a,
platībā 8,683 ha, par kuru īpaš-
niekiem uzrādīti Artemijs Jegora
dēls Maļinovskis (Jegorovs) un
Marijas Archipovs mantnieces:
Matrjona Jegora m. Vladimirovs,
Fevronija Jegora m. Petrovs,
Maifa Jegora m. Isakovs un Jev-
dokija Jegora m. Dornbrovjki?,
resp. viņas mantrieki — atraitnis
Jāris Andreja d. Dombrovskis
ar bērniem Jāni, Nikolaju un Ma-
riju, un Jelena Jegora m. Bo-
kovskis ievešanu zemes gi ā-
matu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
Ka 42/3424. 3470

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Indriķa dēla Kiūmiņa
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Ungurmuižas pagasta no Krus 't-
pils muižas izdalīta zemes gabala
Ke478, platībā 5 des. 552 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
Ka 358/3482. 3788

Latgales spgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc. lik 1401. p. un
Civ. Jik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1913. g. 26. jūl. mirušā
Jēkaba Simkas mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr., Liepnas pag.
Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 30. aprīlī.
Ne 18/32. 3473b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kksana Ponkratijr. d. Kuzņe-
cova lūgumu par Jaunlatgales
ap.iņķa Gauru pagasta Svilpov-
kas Puščas viensētas zemes ga-
bala Ke 46, platībā 17,14 dese-
tīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bezkādiemaprobežojumiemar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
Ke 368/3510. , 3791

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Nikolaja Jegora d. Baranova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Gauru pagasta Svilpovkas Puščas
dačas zemes gabala pēc plāna
Ke 40, platībā 15,09 desetinas,
ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 370/3500 3790

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Lūka Filipova mantnieku
Feodora, Alekseja un Andreja
Lūka dēlu Lukinu lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Gauru pa-
gasta Svilpovkas Puščas dačas
zemes gabala Ne 9, platībā
18,93 desetinas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot' no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
Ke 369/3520. 3792

Rēzeknes - Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181.-4. p. paziņo, ka
Veronika Kazimira m. Vītoliņš,
pēc otrā vīra Birnis, iesniegusi
nodaļai lūgumu, ievest viņu ze-
mes grāmatu reģistrā par ' īpaš-
nieci aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 27. novembra lēmumu
uz nekustamu mantu Jaunlatga-
les apriņķa, Rugāju pagasta
sastāvoša no zemes gabala
nosaukumu ,,Pieupes mājas" pla-
tībā 13,840 ha sīki uzrādīta uz
plāna, sastādīta no mērnieka
J. Kalniņa un pārbaudīta pie
tiesas apskates 1931. g. 25. maijā.
Minētā zeme atdalīta no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Vidus
sala" — 29,84 des. platībā un
ievesta Ludzas apriņķa zemes
grāmatu reģistra 436. folijā uz
Jāna Pētera dēla Vītola vārdu.
(1932. g. žurnāla B. Ke 285).

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
3794o Ka 8203.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, _ ka 1931. g.
16. maijā mirušā Jāna Jēkaba d.
Krūmiņa 1931. g. 25. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 5. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3630o L. Ka 826a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
22. janvārī mirušā Jāzepa Niko-
laja d. Ledaka 1931. g. 21. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 5. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.
3631o L. JVe 1087a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. novembrī mirušā Staņislava
Andreja d. Vaidera 1930. g.
14. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 18. janvāra lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 4. maijā.

3632o L. Ne 6a/32.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
28. maija spriedumu un Lik. par
admin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperāt. sab. un
viņu savien. revīzijām 21. p.
pamata, slēgta un galīgi likvidēta
Ruskolovas patērētāju biedrība,
kas atzīmēts reģistrā. 3637x

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g.
30. janvāra spriedumu uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperātīv. sav.
un viņu savien. revīzijām 21. p.
pamata, slēgta un galīgi likvidēta
Kcievu patērētāju biedrība, kas
atzīmēts reģistrā. 3638x

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
Latgales apgabalt. reģistrācijes

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
31. marta/7, aprīļa spriedumu uz
Lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un Lik. par kooperāt.
sab. un viņu savien. 21. p. pa-
mata, slēgta un galīgi likvidēta
Kepovas patērētāju biedrība
,,Kepova ", kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Arona Brudnija mantnieku
Leibas Arona d. Brudnija, Ļeva,
Samuila un Gindas-Brainas Joseļa
bērnu Brudniju lūgumu par
dzimtsīpašuma tiesību grunts-
gabala Kal, III pils. iec.,64.kvart
platībā 611 kv. asis ar ēkām,
Daugavpilī, Varšavas ielā ar po-
licijas KeNe 42 un 44 un Arodu
ielā ar pol. Ke 2 un 4, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 6. maijā.
Ka 361/3492. - 3789

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 14. decembra
spriedumu Alvīne Līviņš, dzīv.
Šķirotavā ,,Līviņu" mājās —
par tirgošanos ar netīru pienu
sodīta pēc Sodu lik. 209. p.
ar naudas sodu pieciem (5) latiem,
vai nemaksas gadījumā ar divām
(2) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 1622/31. 4915b

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.

Rīgas pilsētas 11. iec. mierties-
nesis uz Civ. proc. lik. 75., 298.,
301., 309.—311. p. pamata, uz
Menāšes Eidela lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Arvīdu Vaidmani
par Ls 229,52, uzaicina Arvīdu
Vaidmani, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Rīgā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs Arvīds Vald-
manis noliktā termiņā neieradī-
sies personīgi vai' caur pilnvar-
nieku vai neuzrādīs savu dzīves
vietu Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

? Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
3650v Ka 1698.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014:,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1932. g. 11. martā, Rīgā,
Emīlijas Pāvuls, dzim. Štāls,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā tnant-
hiekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņ ā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g.,4. maijā.
3752x L. Ka 949/32

Rīgas apgabalt. 16.iec. mierties-
nesis uz Civ. proc. lik. 2011-,
2014., 2014.-p. pamata paziņo,
ka pēc mir. 1929. g. 7. februāri

Karolīnes-Žanetes Millers, dzim.
Meliers, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētais tiesai
triju mēnešu laikā no šā Mudinā-
juma iespiešanas dienaf.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšminētā termiņ ā nepie-

teiks, tad viņas atzīs par sis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā
3753x L, jy fe947/g*

Liepājas pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

apliecību par izslēgšanu no kapa
dienesta, kā tiesības zaudējušam ,
izd. no Aizputes-Kuldīga? kara
apr. priekšn. 1927. g.14.n?afKa9922Jēkab?m Brūkle. 407.3°



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1932. g. 8. februārī, Rīgā,
Kristapa Naunieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai" sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spēšanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
3754x L. JVe 950/32

Dobeles pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu lēmumu
no š. g. 7. maija un pag. tiesu
lik. 49. un 108. pantiem, dara
zināmu, ka laulāts pāris Edu-
ards un Marija. Finks, dzīv.
Dobeles pag. ,,Finka" mājā,
kam pašiem bērnu nav, pieņem
miesīga bērna vietā (adoptē)
turpat dzīvojošu Pēteri-Arvīdu
Jāņa un Marijas d. Dīmani,
dzim. 1924. g. 7. nov., piešķirot
viņam likumīgas bērna iiasības
un uzvārdu Finks.

Personas, kam būtu iebildumi
pret šo adoptāciju, tiek uzaici-
nātas pieteikt šai pag. tiesai
triju mēnešu laikā, no šā sludinā-
juma iespiešanas trešo reizi
,,Valdības Vēstnesī". 3

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas iesniegtie iebildumi netiks
ievēroti un adopcija apstiprināta.

Dobelē, 1932. g. 12. maijā.

Naudītes pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1932.. g.
7. maija lēmumu, dara zināmu
vispārīb., ka laulāts pātis Ludis
un Malvine Zenteļi, dzīv. Nau-
dītes pag. Bergfeldu mājās, vēlas
adoptēt savus ārlaulībā dzimušos
dēlus - dvīņus Voldemāru-Edvīnu
un Olģertu-Ludvigu Gasiņš, dzim.
1929. g. 19. janv., par ' saviem
likumīgiem bērniem, dodot vi-
ņiem uzvārdu ,,Zentelis" un
mantošanas tiesības.

Personām, kam būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, var
pieteikt tās pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas trešo
reizi ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas celtās
ierunas netiks ievērotas. 3

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, plkšt. 12.45 dienā,
Rigā, Kalpaka bulv. Ne 3, dz. 3,
pārdos Izaka Mizrocha kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
L. JVe 2516 5011

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Jēkaba ielā JVe 28 pār-
dos Jevna Rabinoviča kustamo
mantu, sastāvošu no 275 krāsns
zimzēm un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
L. Ne 132. 5008

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Jēkaba ielā Ke 28 pār-
dos Jevna Rabinoviča kustamo
mantu, sastāvošu no 275 krāsns
zimzēm un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
L. Ke 131. 5009

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Arsenāla ielā Ne 5 un L. Kalēju
ielā Ne 9/11 (eksprešu nol.) pār-
dos II ūtrupē Zalmaņa un
Ābrama Kleinu kustamo mantu,
sastāvošu no daž. medicīniskiem
instrumentiem u. c, novērtētu
par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5006

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

1) Hirša-Rūve Šneidera un
citu prasību apmierināšanai no
Jēkaba Lagzdiņa 1932. g. 30. no-
vembri, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
otrā publiskā izsolē Jēkabam
Lagzdiņam piederošas Ventspils
apr., Ziru pag., Ošnieku mājas
ar zemes grām. JVe 3345;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2700,— ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, iāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4926.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1932. g. 11. maijā.

Jelgavas pilsētas lombards
pārdos atklātā vairāksolīšanā ne-
izpiiktas-un nepagarinātas ķīlas
šādos apzīmētos termiņos:

27. maijā, pulksten 16, lom-
barda telpās Ne 10488—11037
un 33382—34830.

10. jūnijā, pulksten 10, lom-
barda telpās Ke 11040—11278
un 34831—35494.

8. jūlijā, pulksten 10, lom-
barda telpās Ke 11280—11489
un 35499—36075.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, šujmašīnas, velosipēdus,
kažokus, mēteļus, uzvalkus, klei-
tes, veļu, manufaktūru, mūzikas
instrumetus un daž. saimniecīb.
piederumus. Lombarda valde.Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina visas personas, kam
ir kādas ierunas pret publicēto
1932. g. 25. aprīļa tiesas sēdē
mirušā Jēkaba LakstigaJa testa-
mentu, kā arī personas, kas
vēlētos apstrīdēt atstāto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Jēkaba Lakstīgala
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un taml., pieteikt savas
tiesības un ierunas miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas ierunas un pie-
teikumi netiks pieņemti, bet
testaments tiks atzīts par liku-
mīgā spēkā nākušu.

Liepājā, 1932. g. 3. maijā.
Ne 36/32. 3471b

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un lik'. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
2. maijā lēmumu, paziņo, ka
pēc mirušā 1929. g. 26. decembrī
Nochuma Jākoba d. Jākobsona
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 3. maijā.
C. 1. Ka 1090. 3477b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1902. g. 4. novembrī mir. Pētera
Jēkaba d. Masana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 3756b

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 16. novembrī mir. Jāņa
Jāņa d. Bērziņa mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 3757b

Latgales apgabalt. Dagdas iec.

miertiesnesis, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1932. gada
3. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 6. augustā mirušā
Ignata Viktora d. Zdanovska
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim, viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1932. g. 3. maijā.
Bl. 1. Ka 90. 3651b
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 4. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401 p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1931. gada
15. martā mirušas Genas Levs
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,

.kas palicis Ludzas pilsētā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
jušanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Bl. Ne 113. 3758b

Ludzā, 1932. g. 5. maijā ^_
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

panatodamies uz Civ. proc. lik,
1* 401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina . 1931. g.
15. janvārī mirušā Jāņa Ādama d.
Lazdans mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Vārkovas pag
M. Kursīšu sādžā kustamo un
nekustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 3. maijā.
Civ. I. JVa 315/32. 3755b

Valkas pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
savu 1932. g. 18. maija lēmumu
un uz pagasta tiesu likuma
108. un 109. p. izsludina zinā-
šanai, ka Kārlis-Oskars Mencis
un viņa sieva Zelma, dzīvojoši
Valkas ' pagastā Līles mājās, pie-
ņem bērna vietā — adoptē Rūtu-
Evelīnu Ellas m. Severs, dzim.
1932.g. 16. febr., piešķirot adoptē-
jamai visas likumīgā bērna tie-
sības un uzvārdu ,,Mencis ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti un adopcija skai-
tīsies par likumīgā, spēkā gājušu.

Valkas pagasta tiesā, 1932. g.
18. maijā. 4758b

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 3, dz. la,
II ūtrupē pārdos Vilhelma-Bern-
harda Neuvirta kustamo mantu,
sastāvošu no naudas skapja,
mēbelēm un c. un novērtēki par
Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g; 20. maijā!'5000

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pulksten 12'/2 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ka 3,
dz. 6, pārdos Kārļa Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 695.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4999

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ka 15, garāžā, pār-
dos Emīlijas un Konstantīna
Saujiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no viegla auto un novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4996

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā Ke 9/11,
ekspr. kant., pārdos Zalemana
Herclfelda kustamo mantu, sa-
stāvošu no galanterejas precēm
un novērtētu par Ls 1780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4997

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Raiņa bulv. Ke 25, pārdos Šakira
Hustnetdina kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 rundstiku mašīnas
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.
L. Ke 2998 5010

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Kr.
Barona ielā 33/35) paziņo, ka:

1) ka Chaima Gordona prasībā
1932. g. 1. septembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Viļā un Margrietas Eipuru
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Volguntes ielā 15-a, VI hip.
iec.ar zemes grāmatu reģ. Ne 2878
(grupā 76, grunts Ka 398) un sa-

stāv no Šampētera muižas zemes
gabala Ne 2-F 3070 kv. metru
platībā:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 24.000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 21.116,05;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.

Rīgas apgabalt. 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,-
Kr. Barona ielā Ka 33/35) pa-
ziņo, ka:
'l) Rīgas komercbankas un

firmas ,,M. Lauinger" prasībā
1932. g. ' l. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā ' izsolē Moiseja-Dāvida Ma-
gidsona un Arnolda-Arona Pesisa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 145 (grupā 82,
gnuits Ne 1), un sastāv no pilna
īpašuma zemes gabala ar nosau-
kumu, ,So!itūdes muižiņa" 100 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 100.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 63.400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 4986

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Mārupes ielā Ke 8, pārdos Mārtiņa
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no ķēves, raspuskas u. c,
novērtētu par Ls 820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā. 5005

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Nometņu ielā Ka 5,
pārdos II ūtrupē Grietas Jansons
kustamo mantu, sastāvošu no
drogu precēm u. c, novērtētu
par Ls 442,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā. 5007

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT Ke 011894
ar Annas Lankutis vārdu, izd.
1927. g. 19. okt. ar Ke 94 no šīs
pag. valdes. 4231o

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ke 7)
paziņo, ka:

1)'Elizabetes Aizupes prasības
apmierināšanai no mirušāAndrēja
Aizupes niantojumamasas 1932.g.
30. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jel gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
mirušā Andreja Aizupes manto-
juma masai piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ventspils
apr., Sarkanmuižas pag., ar zemes
grāmatu Ke 2060/7369;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls — ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4927

Ventspilī, 1932. g. 11. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Ventspilī, Kuģinieku ielā
JVa 7) paziņo, ka:

1) Akc. sab. „Savienotās zem-
kopības mašīnu un darba rīku
fabrika Fr. Melichar-Umrat un
Ko" prasības apmierināšanai no
Jāņa Liepnieka 1932. g, 30. no-
vembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jānim
Liepniekam piederošas Ventspils
apr., Užavas pagasta, „Posiņu"
mājas arzemesgrām.Ka2712/6557.

2) īpsšuma izsoles vērtība
Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1000— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiema sā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Viso spārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4928

Ventspilī, 1932. g. 11. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ke 7)
paziņo, ka:

1) Edgara Daniela prasības
apmierināšanai no Grietas Ža-
gars 1932. g. 38. novembrī, pulk-
sten 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Grietas Žagars
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Ventspils apriņķa Sarkan-
muižas pag. ar zemes grāmatu
Ne 1801/5588;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 7600.— un 1000 rbļ. krievu
naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 4929

Ventspilī, 1932. g. 11. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Indriķa ielā
Ne 6), pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 5. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājā, Jūps ielā
JVa 4 un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 440.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8500,— un to pārdod
Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
23.500 cara rbļ. apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 850
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 19. maijā.
493* Ke 607/30.

~€itu ieststžu
sludinājumi.

i *

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Alberta ielā Ka 5, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Artura Koca kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 230,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 5012

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVa 8/10,
izsludinātā ūtrupe pie A. Šuberta
un A. Veinberga atcelta. 4998o

Rīgā, 1932. g.. 23. maijā.

Zemgales artilērijas pulks
1932. g. 11. jūnijā, pulksten 10,
Daugavpils cietoksnī pārdos mut-
vārdu un rakstveida izsolē

pulkam nederīgas mantas-
materiālus,

kā: vilnas, pusvilnas, nātnas un
brezenta lupatas, striķa atkri-
tumus, šujamās rokas adatas,
dzelzs, čuguna, tērauda un darba-
rīku lauzumu, artilērijas un kava-
lerijas seglus un citu.

Pārdodamo mantu - materiālu
saraksts apskatāms pulka saim-
niecības daļā darbdienās no
pulksten 8—14, bet mantas-
materiāli — izsoles dienā no
pulksten 8. 4937b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu par
V. Volfsonam piederošu kantora
iekārtas mantu un automobiļa
pārdošanu š. g. 26. maijā, Tvai-
koņu ielā Ks 1, jo piedzenamais
parāds nokārtots. 5001o

Demenes pagasta,
Ilūkstes apr., (no Zemgales st.
5,8 km) Demenes 6. kl. pamat-
skolai vajdzīgs

ceturtais skolotājs (ja)
un Lauku m. I pak. pamatskolai

otrais skolotājs
(vīrietis).

Minēto skolotāju vēlēšana no-
tiks Demenes pagasta pa-
domes ž. g. 4. jūnija sēdē,
pīkst. 12 dienā.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, un attiecīgiem do-
kumentiem iesniedzami minēto
skolu padomēm līdz š.g. 30. mai-
jam. 1*

Demenē, 1932. g. 19. maijā.
JVa 160. 4839r Pagasta valde.

Gārsenes pagasta 2. pakāpes
pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks
muzikāls, kuram būs jāpasniedz
dziedāšana, matemātika un zīmē-
šana. Vēlēšanas notiks Gārsenes
pag. valdes namā, pag. padomes
sēdē 1932. g. 6. jūlijā, pīkst. 14.
Pieteikties uz šo amatu var
personīgi vai rakstiski līdz 1932. g.
20. jūnijam, pie kam rakstiskiem
lūgumiem jābūt apmaksātiem ar
zīmognodokli, pie kuriem jā-
pieliek attiecīgi dokumenti, ne-
izslēdzot ārsta apliecību par vese-
lības stāvokli.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Aknīste, 3 km attālumā no
pamatskolas un 7 km no pagasta
valdes nama; pasts caur Aknīsti.
3 4972b Pagasta valde.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, kaš.g.30. maijā, pīkst. 10
no rīta, Raiņa Bulv. Ke 31, dz. 7
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Henrietes Grīnbergs kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērtētu par Ls 340,—,
Fannijas Arro īres prasības ap-
mierināšanai. 4974b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, kaš.g.31. maijā,pīkst. 10
Marijas ielā Ke 99, darbnīcā
pārdos vairāksolīšanā Codeks Ha-
zana skārda apstrādājamos pie-
derumus novērt, par Ls 255,30
par labu atsev. tirdzn. un rūpn.
uzņem, darbinieku slimo kasei.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 4978b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. maijā,
pulksten 10 dienā Rīgā, Kazaku
ielā Ke 2, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Žīdu amatniecības skolas
kustamo mantu, sastāvošu no
ēveļu mašīnas ,,Erfordeja ", un
novērtētu par Ls 400,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
31. maijā, pulksten 10 — Katoļu
ielā Ne 43 pārdos atklāta vairāk-
solīšanā Ernestam Paulovičam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
kalēja darbnīcas iekārtas un
mašīnām, novērtētu par Ls 526,75
Ernestīnes Fridmanis īres pra-
sības apmierināšanai. Mantas ap-
skatāmas ūtrupes dienā un vietā.

Ilūkstes apr. polic. I. iec.
priekšnieks izsludina uz 1932. g.
9. jūniju, pulksten 16, pie Sa-
lieties pag. valdes nama ūtrupi
kur tiks vairāksolīšanā pārdotas
Astafijam Beļajevam aprakstīta?
mantas, kā patvārs, cinka skār-
das piena kannas, spaiņi un
citas mantas, dēļ soda naudas
Ls 15,— nodrošināšanas par
nelegālu robežas pāriešanu, sask.
ar muitas prasību. 4955

Liepājas Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
š. g. 8. jūnijā pārdos Aizputē.
Lielā ielā Ke 14, pirmā atklātā
ūtrupē kustamo mantu, pieder,
lcigam Feldmanim, sastāvošu
no septiņiem velosipēdiem un
sešām kājminamām šujmašīnām
un novērt, kopā par Ls 1540 —
ienākuma nodokļa piedzīšanai
saskaņā ar Nodokļu departa-
menta rakstiem no 1932. g.
28. janv. un 13. apr. Ne 131032.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Indriķa ielā
JVe 6, ist. 3), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo, ka
1932. g. 5. augustā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pāidas otrā publiskā vairāk-
solīšanā Latviešu Lauksaimnieku
Ekonomiskas Sabiedrības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Jūras ielā JVe 6 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ke 439.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10.000,— un to
pārdod dēļ Latvijas bankas pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 23.500,— cara rubļu ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1000,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 20. maijā.
Ke 717/30. g. 4930



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 1. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka

bulv. 6, -dz. 8, Mežu departamentā,
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.

Skuju un lāpi koku baļķus un klučus, stutmalku, papīrmalku,
dedzināmo malku un citus materiālus Tukuma, Kandavas, Bebrenes,
Daudzevas,Alšvangas,Skrundas, Inčukalna, Saukas, Zilupes, Viļakas,
Popes, Šlīteres, Balvu, Sēlpils virsmežniecībā un Rīgā dažādos
ūdensdārzos un laukumos atrodošos materiālus.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie
attiecīgiem virsmežziņiem. 4975o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem pie-
teiktus par nozaudētiem, šādus
dokumentus un numurus, izd.
no prefektūras: 1) motocikla
braukšanas num 392, izd. Iļjai
Rubinām; 2) automobiļa brauk-
šanas num. JVe 1898, izd. Teo-
doram Bandonam; 3) automobiļa
mēģinājuma num. 0—62, izd.
Izidoram Sirēnām; 4) automobiļa
braukšanas num. Ke 1204, izd.
Hermanim Kiršbaumam; 5) moto
cikla mēģinājuma num. 0—61,
izd. Borisam Selavinam, 6) smago
ormaņa braukšanas atļauju
Ne 1509, izd. 1932. ^g. 18. apr.
Eduardam Smiltenim. 4990b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ke 5425
izd. 1929. g. 29. maijā no
10. Aizputes kājn pulka kom-ra

ar Antona Jāna d. Trinkuna v.,
dzim. 1906. g. 26. dec. 4980b

Rigas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
pases un personas apliecības,
kas pieteiktas par zudušām:

1) Latvijas pasi ser. AT
Ke 008261, izd. no 5. iec. 1928. g.
6. febr. ar Voldemāra Serras v..;
2) Latvijas pasi ser. MJ Ka 005068,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
6. dec. ar Arvīda Vikstrēma v.;
3)Latvijas pasi ser. AK Ka 006451,
izd.- no 8. iec. 1927. g. 3. okt.
ar Kārļa Kricmana v.; 4) Latvijas
pasi ser. BJ Ka '010468, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 21. maijā
ar Pētera Granta v.; 5) Latvijas
pasi ser. PT Ke 002191, izd.
no Apes pils. 1929. g. 18. okt.
ar Arvīda Rozenberga vardu;
6)Latvijas pasi ser. AK Ka 013094,
izd. no 4. iec. 1927. g. 10. okt.
ar Mārtiņa Jansona v.; 7) Lat-
vijas pas'i ser. AN Ke 005028,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
8. nov. ar Rachmeļa Brauna v.;
8)Latvijas pasi ser. AL Ke 006697,
izd. no 2. iec. 1927. g. 22. okt.
ar Lāzara Gerbera v.; 9) Latvijas
pasi ser. PT Ke 015355, izd. no
Valkas apr. pol. 2. iec. 1928. g.
13.febr. ar Kristīnes Enkmanis v.;
10)Latvijas pasi, izd. no Zentenes
pag. valdes ar Stepanīdas Tara-
sovs v.; 11) Latvijas pasi ser. MJ
Ka 020685, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 27. janv. ar Richarda
Kasakata v.; 12) Latvijas pasi
ser. MJ Ke 023958, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 28. sept. ar Aizika
Lemkina v.; 13) Latvijas pasi
ser. AT Ka 015836, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 1. febr. ar Natālijas
Rupols v.; 14) Latvijas pasi
ser. AP Ka 005905, izd. no 6. iec.
1927. g. 31. dec. ar Jāzepa
Šmorganav. ; 15) personas apliec.
Ke 74687/58194, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 8. apr. ar Jāņa
Maļinovska v.; 16) Latvijas pasi
ser. NT Ke 001139, izd. no
Mālpils pag. valdes 1928. g.
30. martā ar Olgas Bērziņš v.;
17) Latvijas pasi ser .NT
Ke 015820, izd. no Ropažu pag.
valdes ar Minnas Jurgins v.;
18) Latvijas pasi ser. AJ
Ke 005726, izd. no 13. iec. 1927. g.
17. sept. ar Pētera Feizaka v.;
19) Latvijas pasi ser. AT
Ke 010080, izd. no 13. iec. 1928. g.
30. febr. ar Ferdinanda Šulca v.;
20) Latvijas pasi ser. AA
Ke 024765, izd. no 8. iec. 1927. g.
12. sept. ar Gites Hiršfelds v.;
21) Latvijas pasi ser. AV
JVe 002150, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 17. febr. ar Katrines
lalbergs v.; zz) Latvijas pasi

ser. AZ Ne 018777, izd. no 9. iec.
1927. g. 17. dec. ar Grigorija
Usiļonoka v.; 23) Latvijas pasi
ser. AN Ke 001587, izd. no 4. iec.
1927, g. 8. nov. ar . Edgara
Abrāma v.; 24) Latvijas pasi
ser. MJ Ne 005677 izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 7. janv. ar Irmas
Veisbergs v.; 25) Latvijas pasi
ser. BK Ke 011914, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 2. okt. ar
Michaila Grickeviča v.; 26) Lat-
vijas pasi ser. MJ Ke 014829,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
25. aug. ar Jūlijas Karlsons v.;
27) Latvijas pasi ser. MJ
Ke 009979, izd. noRīgas prēf.1930.
g. 14. apr. ar Milijas Simanovs v.;
28) personas apliec. Ke 9360,
izd. no Rīgas prēf. 1922. g.
17. martā ar Haima Ragana v.;
29) Latvijas pasi ser. AA
Ka 008527, izd. no 2. iec. 1927. g.
1. sept. ar Moiseja Jaškeviča v.;
30) Latvijas pasi ser. BA
JVe 016289, ' izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 30. apr. ar Oto Ivansona
vārdu; 31) Latvijas pasi ser. MA
Ke 006710, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 27. nov. ar Jaņinas
Trušeļs vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1)Latvijas pasi ser. MJ Ke 006239,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
13. janv. ar Sofijas Kilčevskis v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 66. num.
no 1932. g. 22. marta; 2) Latvijas
pasi ser. CK Ka 009975, izd.
no Mežotnes pag. valdes 1928. g.
9. maijā ar Jāņa Māzera vārdu,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 105. num.
no 1932. g. 12. maija; 3) Latvijas
pasi ser. BA Ke 018508, izd.
no 13. iec. 1928. g. 30. apr.
ar Andreja Zāģera v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 59. num. no
1932. g. 14. marta.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ka 2308 no š . g. 2., 3.,
6., 7., 9., 11., 12. un 13. maija.

Papīru fabrikas

Eduards Brūns un b-dri
akciju sabiedrības

izvilkums no pārskata
par I operācijas gadu

(no 1931. g. 27. janvāra līdz
31. decembrim).

Ienākums. Ls
Ieņēmums par 1931.

gada pārdoto pa-
pīru 614 041,30

Papīra krāj. 31. de-
cembrī .... 184704,74

Kursu starpības . . 3 322,28
Ls 802 068,32

Zaudējums . . . . 22 402,61
Ls 824 470,93

Izdevums. Ls
Izejvielas un palīg-

materiāli .... 414 204,53
Ražošanas izdev. . 100 307,87
Ornanizācijas izdev. 5 191,76
Mašīnu un inventāra

remonts .... 30742, 69
Nekust. īpašuma un

transportlīdz. uz-
turēšana .... 9490,50

Tirdzniecības izde-
vumi 29 780,65

Procenti un kom-
misijas .... 36773,85

Personāls un strād-
nieku algas . . 151 301,91

Slimo kase un medi-
cīniskā palīdzība 9 063,33

Nodokļi 3 133,75
Mašīnu un nekust,

īpašuma amorti-
zācija . . . . . 34 480,09

Ls 824 470,93

Bilance
uz 1931. gada 31. decembri:
Aktīvs. Ls

Neiemaksāts akciju
kapitāls .... 500000 —

Nekustamie īpaš. . 381 600,—
Mašīnas ..,:.• 220218,87
Transportlīdz., in-

ventārs, elektr.
iekārta un uguns-
dzēšanas rīki . . 25913,73

Izejvielu, palīgma-
teriālu, ogļu un
papīra krājums . 310 147,94

Debitori 131 902,91
Vekseļi portfelī un

bankās .... 17532,04
Skaidra nauda kasē

un bankās . . . 4 232,41
Ls 1 591 547,90

Zaudējums . . . 22 402,61
Ls 1 613 950,51

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . . 1000000 —
Amortizācija . . . 34 480,09
Obligācijas .... 206732,86
Vekseļi 93249,58
Kreditori .... 273997,31
Pārejošas summas? 5 490,67
4861r Ls 1 613 950,51

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa kantorī,
Daugavpilī, 1932. g. 6. jūnijā, pulksten 11, izdos

jaufotā i%sofē
/krāsotāju darftu ijspifdīšanu

6. ceļu iec, drošības nauda Ls 600.

namdaru dat6u ijspifdišanu
6. ceļu iec, drošības nauda Ls 300.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 624 5002o

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā kantorī Rīgas I stac. izdos

jauktā izsolē šādu remontdarbu izpildīšanu
1. ceļu iec. robežās laikā līdz 1933. g. 31. martam.

Š. g. 4. jūnijā, pulksten 12:
1) Mūrnieku darbus — drošības nauda Ls 500
2) Namdaru ,, — ,, „ ,, 700
3) Krāsotāju ,, — ,, ,, ,, 1500

Š. g. 6. jūnijā, pulksten 12:
1) Asfaltēšanas darbus — drošības nauda Ls 500
2) Podnieku ,, — ,, ,, ,, 300
3) Jumiķu-skārdnieku ,, — ,, ,, ,, 300
4) Zemes bruģētāju ,, — ,, ,, ,, 600.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 628 5003o

ĀRSTĒŠANAS TAKSE
Valmieras apriņķa pašvaldības slimnīcā-Valmierā.

Pieņemta. Valmieras apriņķa valdes 1932. g. 31. marta
sēde (prot. Ke 6 § 445) un 1932. g. 27. aprīļa sēdē (prot.
JVe 8 § 575) un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1932. g. 19. aprīļa rakstu Ks 89922

un
^
1932. g. 20. maija rakstu Ks 91361.

Visiem slimniekiem ārtsēšanas-uzturēšanas maksa Ls 3,50
dienā. Par zālēm un medikamentiem jāmaksā atsevišķi, aprēķinot
tos par aptiekas taksi.

Šī ārstēšanas takse stājas spēkā ar 1932. g. 1. maiju.
Ar šo tiek atcelta Valmieras apriņķa pašvaldības slimnīcas

ārstēšanas takse, kas publicēta 1929. g. ,,Va!d. Vēstn." Ke 33.
Valmierā, 1932. g. 21, maijā.

Valmieras apriņķa valdes priekšsēdētāja v. i. J. Ringmanis.
4935o Sekretārs E. Cimbulis.

Jirstešanas rfoftse.
3>atāgavnifs aprinda vafele

1932./33. b. g. uzņems slimniekus ārstēšanai Daugavpils, Preiļu,
Krāslavas, Līvānu un Dagdas slimnīcās par šādu maksu:

a) par stacionāru ārstēšanu Ls 4,50 dienā.
b) ,, operācijām no ,, 10—30,—

bet no sava apriņķa pilsoņiem par ,, 5,— mazāk
c) par dzemdēšanas palīdzības sniegšanu ,, 10,—
d) par ārsta palīdzību — Operāciju pie

dzemdēšanas no ,, 20—30,—
bet no sava apriņķa pilsoņiem par ,, 5,— mazāk

e) par asins un ar Rentgena stariem
izmeklēšanu ,, 5—10,—

f) par ārstēšanu ar kalna sauli, diater-
miju un pantostatu ,, 1,— par seansu.

Piezīme. Šī takse apstiprināta no Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta. Rīkojums Ks 91318 no
š. g. 19. maija.

4936o Daugavpils apriņķa valde.

Rendas virsmežniecība
1932. g. 18. jūnijā, pulksten 12, virsmežniecības kancelejā, Rendas

meža muižā,
pārdos mutvārdu izsolē

nojaukšanai Ke 2 Gaiļa apg. mežsarga nolietoto dzīvojamo ēku
koku daļas.

Solīšana sāksies no Ls 57.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā. 4934c

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1932. g. 30. maijā, pulksten 12

Kolkasraoabākassalioassīenas atjaunošanas darbus
Drošības nauda Ls 1000,—. 4462

Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā Ke la,
istabā 9, no pulksten 9—13 un Ventspilī, ostas valdē, 1* L 553

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoli:

1932. g. 6. jūnijā, uz

II labuma plākšņu dzelzi -15.000 kg.
Izsoles sākums pulksten 11 rīta, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Ks 3, ist. 103. L 633 5004o

Rīgas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
meža ciršanas orderu mežsargam,
ser. A. JVs 461131 Ks 7. apr.
pēc 1931. g. 3. sept. cirš. ord.
Ks 42/IV, izdotu no Kokneses
virsmežniecības 4. iec. mežziņa
ar Jāņa Purviņa vārdu.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēta
apliecību JVs 35797, izd. no
1930. g. 3. dec. par iesaukšanas
atlikšanu izglītības turpināšanai
A. T. I. V. B. Rīgas komerc-
institūtā līdz 1934. g. 1. janv. ar
Pētej-aĶurčina, dzim. 1909. g. v,

Bruņošanas pārvalde paziņo,
ka kapteinis Eizengrauds Did-
riķis ir piteicis pār nozaudētu no
bruņošanas pārvaldes 1931. g.
3. janv. uz viņa vārdu izdoto
personas apliecību JVs 50/Brk.,
kurai pagarināts termiņš līdz
1932. g. 30. jūn. '4973

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu ieroču
nēsāšanas atļauju Ke 2512 570,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
19.maijā ar Aleksandra Lībeka v.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zudušu Jānim Vītolam, dzīv.
Naudītes pag. Liel-Kuģos, vienu
,,Brauning" sist. revolveru cal.
6,35 Ke 29977. 4949

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zudušu Jāna Poča ,,Brauning "
sist. revolveri Ks 162402. 4954b

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
JVs 588, izd. 1931. g. 7. dec.
ar Nikolaja Meisters vārdu, kas
pieteikta, par nozaudētu. 4992b

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederigu
nozaudēto ieroču atļauju Ne 84/
783, izd. no Madonas apr. polic.
2. iec. pr-ka 1931. g. 5. febr.
ar Kārļa Ellenbergs v. 4953b

Litogrāfijas A. Snaķenburg
akciju sabiedrības

otrreizēja kārtēja pilna
akcionāru sapulce

notiks 1932. g. 15. jūnijā,pīkst. 18
sabiedrības telpās, Rīga, Bruņi-
nieku ielā Ks 25.

Dienas kārtība
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) pārskats par 1931. g. darbību;
valdes un revīzijas kommis.
ziņojumi;

3) budžets 1932. g.;
4) jautājumi par kreditēšanu;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. '
Saskaņā ar statūtu § 60. šī

sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

4977b Valde.

1 <

Sbažāļdi
siuāiniiļumi.

Mp stiepļu un naglu ii.
akciju iffiali

uz 48. statūtu p. pamata uz-
aicina akcionārus ierasties uz

kārtējo

pilno sapulci,
kas notiks š. g. 27. jūnijā,
pulksten 12 no rīta, valdes
telpās, Rīgā, Inženieru ielā Ke 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadoņa un protoko-

lista vēlēšanas;
2) balsu skaitīšana;
3) 1931. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
.5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi. 4983b

Jeruzalemes universitātes
veicināšanas biedrīb. Latvijā

pilnā biedru sapulce
notiks otrdien, 1932. g. 31. maijā,
Rīgā, Skolas ielā Ks 6 (Žīdu
kluba telpās) pulksten 8.30 vak.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats par 1931./32

gadu;
2) kases pārskats;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) budžets uz 1932/33.* gadu;
5) vēlēšanas. 4993b Valde.

Biedrība „Cheder Msukon"
paziņo, ka saskaņā ar Iekšlietu
ministrijas preses un biedribu
nodaļas apliecību Ks 153118 viņas
mantu loterija ar izlozes terminu
1932. g. 22. maijā ,,Tušijas"
pamat- un vidusskolas trūcīgiem
skolēniem par labu ir likvidēta.

Nauda par pāidotām biļetēm
atmaksājama atpakaļ laikā no
1932. g. 25. maija līdz 25. aug.,
trešdienās un ceturtdienās r.o
pulksten 11—13 Rīgā, Popova
ielā Ks 4, pamatskolas ,,Tušija"
kancelejā. 4994b

Brīdinājums.
Nozaudēts š. g. 19. maijā

beztermiņa vekselis ar četrdesmit
sant. zīmogmarku, bez uzrādītas
summas, ar Artūra Jāņa d.
Bulle, dzīv. Bruņinieku ielā 'Ks 81,
dz. 6 parakstu. Visas naudas
iestādes un privātpersonas tiek
brīdinātas no min. vekseļa pretīm-
ņemšanas. 4995b

Bauskas latviešu krāj-aizdevu
kases valde uzaicina personas,
kam šai kasē atrodas nepār-
reģistrēti priekškara noguldījumi,
tādus noguldījumus pārreģistrēt
līdz 1933. g. 1. janvārim, pretējā
gadījumā %% uzrēķināšana un
izmaksa par tādiem noguldī-
jumiem tiks pārtraukta ar šo
gadu. 2* 4938b

Bauskā, 1932. g. 19. maijā.
Maksātnespējīgo parādnieku

H. Dubina un D. Lurie zvērināts
kurators zvēr. adv. F. Neumans

sasauc

pilnu kreditoru sapulci.
š.g. 31. maijā, pulksten 6 vakarā
Rīgā, Kaļķu ielā Ke 6 ar šādu

dienas kārtību:
Saimnieciski jautājumi.

Zvēr. kurators F. Neumans,
4982b zvēr. adv.

Krāj-aizdevu sabiedr. ,,Klints "
izsludina par nederīgu nozaudēto
biedru grāmatiņu Ke 624, izd.
no šīs sabiedrības 1924. g. 31, jūl.
ar Matīsa Cukura vārdu. 4984b

Uz tiesas lēmumu slēgtai
Bārbeles piensaimnieku sabiedr.
,,Laima" ievēlēta likvidācijas
kommirija šādā sastāvā:

1) priekšsēdētājs-aizgādnis Al-
frēds Stūre; 2) sekretārs Jānis
Vilciņš un 3) kommisijas loceklis
Voldemārs Sutra. Likvidācijas
kommi'ijas sēdeklis Rīgā, Dzir-
navu ieiā Ke 68.

Likvidācijas kommis. uzaicina
Bārbeles piensaimnieku sabiedr.
,,Laima" kreditorus pieteikt savas
prasības viena mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas datuma.

Vēlāk nekādas kreditoru preten-
zijas vairs neliks ņemtas vērā.
4988b Aizgādnis A. Stūre.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts,
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,10
ar piesūtīšanu , 0,15

Saturs:
107) Likums par kredītiem valsts

dzelzceļu vajadzībām.
108) Likums par iepriekšējiem

kreditiem ārkārtēju izde-
vumu segšanai 1932./33.
saimniecības gadā. _

109) Pārgrozījums un papildinā-
jums likumā par iesala
ekstraktu.

110) Pārgrozījumi likumā par
valsts zemes fonda p iešķirto
un piešķiramo zemju novēr-
tēšanu lin pārdošanu dzimts-

īpašumā vai atdošanu

dzimtsnomā.
111) Pārgrozījumi likumā par

kuģošanas tiesībām.
112) Pārgrozījumi likumā par

apdrošināšanas nodevu.
113) Pārgrozījums Kriminālpro-

cesa likumu 643. pantā.
114) Papildinājums likuma par

apriņķu pašvaldību.
115) Past 'iptinātas apsardzības

stāvok|a. pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1932. g-
15. novembrim.

116) Pārgrozījums noteikumos
par I929./30. gada budžeta
neizlietotā atlikuma sada-
līšanas likuma izvešanu
dzīvē.

Armijas sporta kluba
Liepājas nodaļas

1932. g. 15. maija mantu loterijas
vinnējošo ložu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem num.:
Vinnestu vērtība no Ls 51 līdz

100 uz JVe 2138.
Vinnestu vērtība no Ls 10 līdz

50 uz KsJVs 65, 384, 685, 756,
1130, 1716, 1764, 1890, 2444,,
2531, 2625, 2665, 2808, 2862.

Vinnestu vērtība līdz Ls lft
uz KsKs 27, 309, 381, 418, 469,
476. 533, 577, 637, 648, 711, 743,
757,815,918,920,922,951, 1048,.
1050, 1087, 1098, 1099, 1127,
1180, 1182, 1190, 1262, 1280,.
1284, 1299, 1312, 1347, 1349,.
1392, 1398, 1403, 1408, 1551,
1558, 1626, 1631, 1641, 1653,
1711, 1727, 1817, 1844, 1882,.
1903, 1907, 1917, 1923, 1940,
1959, 1972, 2015, 2024, 2033,.
2042, 2046, 2072, 2075, 2088,.
2127, 2163, 2185, 2233, 2261,
2275, 2301, 2307, 2355, 2364,
2368, 2369, 2378, 2409, 2410,.
2423, 2439, 2460, 2502, 2504,
2412, 2520, 2526, 2588, 2593,
2611, 2616, 2623, 2635, 2636,
2637, 2642, 2667, 2669, 2690,
2699, 2718, 2721, 2737, 2791,
2796, 2819, 2846, 2876, 2900,.
2954,2961,2962. 4940b-

Uz tiesas lēmumu slēgtai
Bārbeles patērētāju biedrībai
ievēlēta likvidācijas kommisija
šādā sastāvā: 1) priekšsēdētājs,
aizgādnis Alfrēds Stūre; 2) sekre-
tārs Jānis Vilciņš un 3) kommi-
sijas loceklis Jānis Cālīts. Lik-
vidācijas kommisija sēdeklis Rīgā,,
Dzirnavu ielā Ks 68.

Likvidācijas kommis. uzaicina
Bārbeles patērētāju biedrības kre-
ditorus pieteikt savas prasība-
viena mēneša laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas das.
tuma. Vēlāk nekādas kreditoru
pretenzijas vairs netiks atzītas.
4987b Aizgādnis A. Stūre.

Kuģniecības akc. sab. „BitNGfl", Liepājā
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1350,94 Akciju kapitāls. . . 150 000,—
Tekoši rēķini bankās 16 035,07 Rezerves kapitāls . . 6 398,08
Tvaikoņa ,,Bārtava" Tvaikoņa amortizācija 22 828^83

vērtība 126826,87 Kreditori 473 20
Debitori 42 813,39 Nodokļi ...... 228 ',90'
Dažādi krājumi. .. 691,28 Pārejošas summas. . 250,'—
Kapteiņa saimn. vērt. 2 486,29 Peļņas atlikums no
Pārejošas summas. . 182,50 1930. gada .... 1 103,07

Peļņa 1931. gadā . . 9 104 ',2f>
Ls 190 386,34 Ls 190386>t

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Njfraktēšanas, ostu i Fraktis 258 220 ,78-
un loču.nodevas, ap- Augļi 1 168^58.
drošināšanas izdev. 167 920,38

Saimniecības izdevumi
priekš kuģa klājas un
mašīnas 29 022,62

Algas, uzturs, ārsts un
zāles priekš kuģa
komandas 39 644,63

Kuģa remonti un ap-
skates 9 412,42

Tekoši izdevumi . . 814,52
Zaudēts uz kursiem 3 470,53
Peļņa .... . . . 9 104,26 _^

Ls 259 389,36 4469o Ls 259 389,36


	Valdības Vēstnesis no. 113 24.05.1932��$桭瑸쎘㥏��〠
	Article
	Saeimas prezidija paziņojums.���0㜳
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193恫ꡫ����
	Valdības iestāžu paziņojums.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	Papildinājums saistošos noteikumos par tirgošanās laiku Cēsu pilsētas administratīvās robežās.�⌈ᄏᐨ픈憌ɥ甄䀈佁ऊ恛ᤸ㱎ਨ嘑⤬丣䡓䝔فࠁѵ幘ސ渇䉙ㅬ痛�噃ᐂ醇ふ
	Māksla.�猀㘹〰㙣
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8

	Illustrations
	Untitled


